
  

Sezóna 2022/2023

OBYTNÉ AUTOMOBILY
VYBAVENÍ A TECHNICKÉ ÚDAJE



22

ALKOVNA 

Activa One 
Standardní vybavení
Zvláštní vybavení

POLOINTEGROVANÁ 

Profila T 
Profila RS
Profila T Mercedes
Contura 
Standardní vybavení
Zvláštní vybavení 

INTEGROVANÉ 

Integra Line
Integra 
Standardní vybavení
Zvláštní vybavení 

ČALOUNĚNÍ
PŮDORYSNÁ USPOŘÁDÁNÍ

OBSAH

04
10
12

 

 
16
22
28
34
40
42

 
48
54
60
62

68

70

/ Eura Mobil / sezóna 2022/2023



33Obsah /

Vydejte se na cestu a nechte každodenní starosti za sebou – vaše vozidlo Eura Mobil vás podpoří ve všech 
myslitelných ohledech. Díky funkcím a vlastnostem výbavy vyvinutým na základě praktických zkušeností 

přináší cestování v našich obytných automobilech opravdu neomezené potěšení.  
Ať už se jedná o velkorysý úložný prostor, ochranu před povětrnostními vlivy díky karoseriím ze kompozitního 

materiálu GRP, odolnost proti zimě a komfort podlahového vytápění díky vyhřívaným dvojitým podlahám, 
pojistné výhody nebo velkorysé záruky - mysleli jsme na vše, abyste si mohli užít dovolenou bez starostí.

ALL-INCLUSIVE CESTOVÁNÍ S  
VAŠÍM VOZEM EURA MOBIL 



3,5t

ACTIVA
   ONE

44 / Eura Mobil / sezóna 2022/2023



ACTIVA
   ONE

55Vůz s alkovnou / Activa One /

 » Karoserie z kompozitního materiálu GRP s lepicí technologií z 
leteckého průmyslu

 » Technologie spojení podlahy a stěny s PU a hliníkovými profily
 » Přípojná hmotnost až 2 000 kg
 » Souvislá dvojitá podlaha bez schodů v obytném prostoru
 » Karoserie z kompozitního materiálu GRP chráněná proti hnilobě
 » Stěny z bezdřevého materiálu s průběžnou izolací
 » Robustní nábytek s výztuhami z hliníkových profilů (3letá záruka)
 » Lepená a celoplošně utěsněná kompozitní karoserie z plastu 

vyztuženého skleněnými vlákny (GRP) s ochranou proti krupobití v 
technologii Eura Mobil Sealed Structure 

 » 10letá záruka na těsnost (až 150 000 km) 
 » Efekt podlahového vytápění v interiérové podlaze
 » Lehký podlahový panel z GRP

 » Izolovaná a vyhřívaná alkovna
 »  "Sklepní úložný prostor" pro cestovní vybavení ve dvojité podlaze
 » Robustní hliníkové zástěry
 » Stěny a střecha chráněné proti krupobití
 » 38 cm vysoký, průběžný úložný prostor ve dvojité podlaze
 » Zimní odolnost podle EN 1646 
 » Upevnění dětské sedačky ISOFIX (kromě 570 HS a 650 HS)
 » Nádrže na vodu chráněné v izolované a vyhřívané dvojité podlaze
 » 79 cm vysoká vyhřívaná alkovna se sklopnou podlahou
 » Úložný prostor ve dvojité podlaze lze u prodejce individuálně rozdělit
 » Elektricky ovládané vstupní schůdky
 » Dveře nástavby s oknem
 » Světlý a moderní interiér "Beach Home" vyvolávající atmosféru pláže

Podstatné přednosti výbavy

Rodinný obytný vůz pro vysoké nároky Robustní rodinný obytný vůz pro 
prémiové nároky s promyšleným členěním místností. Až 6 míst k sezení  

a na spaní. Nejlepší zimní vlastnosti díky vyhřívané dvojité podlaze 
a průběžně izolovaným stěnám.

ACTIVA ONE
A L K O V N A



ACTIVA 
ONE

66

ACTIVA ONE / Půdorysné uspořádání

A ONE 650 HS 

Celková délka:  6,50 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 4

  Exkluzivně u Eura Mobil: Komfort jednolůžkového 
spaní v alkovně o praktické délce 6,50 m

  Posuvné dveře do kabiny řidiče
  Jednolůžka přestavitelná na dvoulůžkovou postel
  Dvě velké šatní skříně pod jednolůžky
  Prostorná a světlá sedací souprava v zadním 

prostoru
  Kombinovaná umývárna s otočným umyvadlem a 

integrovanou sprchou
  Podélná kuchyně s chladničkou o objemu 142 l, 

jednotlivě ustavená
  Zasouvatelný úchyt na televizi sedací soupravy 

(volitelné vybavení)

A ONE 690 HB 

Celková délka:  6,99 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4 (6) (volitelné vybavení)
Počet míst na spaní: 6

  Klasika se dvěma pohodlnými dvoulůžkovými 
postelemi

  Obrovská garáž
  Velká šatní skříň od podlahy ke stropu
  Až 6 sedadel s pásy
  Kombinovaná umývárna s otočným umyvadlem a 

integrovanou sprchou

A ONE 690 VB 

Celková délka:  6,99 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4 (6) (volitelné vybavení)
Počet míst na spaní: 4 (6)  

  Variabilní rodinné půdorysné uspořádání
  Přídavná sedací souprava pro ty nejmenší v zadní 

části
  Patrové postele v zadní části, rozložitelné na dvě 

dvoulůžka pomocí výsuvných lamelových roštů
  Až 6 pevných míst na spaní 
  Až 6 sedadel s pásy
  Velká šatní skříň od podlahy ke stropu
  Kombinovaná umývárna s otočným umyvadlem a 

integrovanou sprchou

A ONE 570 HS 

Celková délka:  5,99 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 4

  Kompaktní délka v kombinaci s  prostornou, světlou 
sedací soupravou v zadní části

  Velký úložný prostor pod sedací soupravou v zadní 
části

  Exkluzivně u Eura Mobil: Ukotvení bezpečnostních 
pásů   
sedací soupravy pomocí hliníkových profilů  v 
boční stěně 

  Žádné omezení úložného prostoru  způsobené 
kotvicím rámem pásů

  Kombinovaná umývárna s otočným    
umyvadlem a integrovanou sprchou 

  Skvělý prostorový efekt díky nezastavěnému   
otevřenému průhledu

  Podélná kuchyně s chladničkou o objemu 142 l   
jednotlivě ustavená



ACTIVA 
ONE

77Vůz s alkovnou / Activa One /

ACTIVA ONE / Balíčky vybavení

Č. zboží E-PTR09-23

Balíček Travel
VOLITELNÉ PRO: ACTIVA ONE
Moniceiver s couvací kamerou
Elektr. vnější zpětná zrcátka
Sedadla provedená jako kapitánská křesla
Nárazník lakovaný v barvě karoserie
Ovládací prvky na volantu
16" hliníkové ráfky
Elektrická parkovací brzda
Kobereček v kabině řidiče 
Zvedací/výklopná střešní kopule (Heki)
Ambientní osvětlení
Servisní klapka příp. garážové dveře v zadním 
prostoru (možnost průchozího naložení do dvojité 
podlahy - v závislosti na velikosti a půdorysném 
uspořádání)
Zatemňovac. sys. kab. řidiče 
(pro čelní sklo a boční okna)
Moskytiéra pro dveře nástavby
Přípr. kabel. pro solár. syst.
Příprava pro rádio včetně DAB

Č. zboží E-2878-23

Balíček jízdních asistentů Fiat
VOLITELNÉ PRO: ACTIVA ONE
Asistent nouzového brzdění a udržování v jízdním 
pruhu
Dešťový a světelný snímač
Rozpoznávání dopravních značek
Automatická ochrana proti oslnění

Č. zboží E-2879-23

Bal. Plus jízdních asist. Fiat 
VOLITELNÉ PRO: ACTIVA ONE
Asistent nouzového brzdění a udržování v jízdním 
pruhu
Dešťový a světelný snímač
Rozpoznávání dopravních značek
Automatická ochrana proti oslnění
Adaptive Cruise Control
Inteligentní asistent rychlosti
Asistent rozpoznání únavy

Č. zboží E-PTR12-23

Balíček Travel Plus
VOLITELNÉ PRO: ACTIVA ONE
Naviceiver s dvojitou couvací kamerou
Elektr. vnější zpětná zrcátka
Sedadla provedená jako kapitánská křesla
Nárazník lakovaný v barvě karoserie
Ovládací prvky na volantu
16" hliníkové ráfky
Elektrická parkovací brzda
Kobereček v kabině řidiče
Zvedací/výklopná střešní kopule (Heki)
 Ambientní osvětlení
Servisní klapka příp. garážové dveře v zadním 
prostoru (možnost průchozího naložení do dvojité 
podlahy - v závislosti na velikosti a půdorysném 
uspořádání)
Zatemňovac. sys. kab. řidiče 
(pro čelní sklo a boční okna)
Moskytiéra pro dveře nástavby
Přípr. kabel. pro solár. syst.
Příprava pro rádio včetně DAB
Výměník tepla
Automatická klimatizace
Volant a hlavice řadicí páky v kůži
Multifunkční vnější zásuvka
Odvětrání toalety (SOG)
Venkovní sprcha (stud./teplá)
Venkovní plynová přípojka
Tepelné izolační závěs (celoobvodová izolace. kab. 
řidiče)
Duo Control CS s Eis-Ex a snímačem nárazu
Topení Combi 6 E
Markýza mechanická

VOLITELNÉ BALÍČKY VÝBAVY



ACTIVA
   ONE

88 / Eura Mobil / sezóna 2022/2023

ACTIVA ONE / Technické údaje



ACTIVA
   ONE

99

A ONE 570 HS A ONE 650 HS A ONE 690 HB A ONE 690 VB

ZÁKLADNÍ VOZIDLO Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t

Motorizace, Euro 6d-Final 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS)
Motorizace (volitelná) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS)
Šasi Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS
Palivová nádrž l 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue

HMOTNOSTI A ZATÍŽENÍ
Výška dvojité podlahy cm 38 38 38 38
Objem ložného prostoru ve dvojité podlaze (dvojitá 
podlaha + úložný prostor v zadní části) l 1700 1700 3800 1700

Velikost víka úložného prostoru v zadní části cm 65 x 55 85 x 105 82 x 105 85 x 115
Rozvor m 3,45 3,80 4,04 4,04
Osazení pneumatikami 225/75R16C 225/75R16C 225/75R16C 225/75R16C
Techn. příp. maximální hmotnost nalož. vozidla kg 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně)
Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu 1) kg 2 860 // 2 900 (volitelně) 2 910 // 2 950 (volitelně) 2 930 // 2 970 (volitelně) 3 050 // 3 090 (volitelně)
Přípojná hmotnost, brzděný přívěs 2) kg 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně)
Celková délka m 5,99 6,50 6,99 6,99
Celková šířka m 2,32 2,32 2,32 2,32
Celková výška m 3,15 3,15 3,15 3,15
Šířka vnitřního prostoru m 2,17 2,17 2,17 2,17
Výška pro stojící osobu m 1,98 1,98 1,98 1,98
Výška alkovny cm 78 78 78 78
Rozměry přední boční sedací soupravy cm - - 190 x 100 190 x 100
Rozměry lůžka v zadním prostoru cm 200 x 140 (přestavba sedací soupravy) 200 x 140 (přestavba sedací soupravy) 140 x 200 200 x 70 (x2) / 200 x 130 (x2)
Rozměry postele v alkovně cm 200 x 150 200 x 150 // 2 x 200 x 80 200 x 150 200 x 150
Rozměry sedací soupravy/podélné sedací lavice v 
zadním prostoru 200 x 140 200 x 140 — 2 x 60 x 50

Počet míst na spaní 4 4 6 6
Povolený počet osob 4 4 4 (6) volitelně* 4 (6) volitelně*
3bodové bezpečnostní pásy celkem 4 4 4 (6) volitelně* 4 (6) volitelně*
Počet systémů Isofix - - 2 2
Okna s ochrannou proti hmyzu 5 5 5 4
Počet servisních klapek 3 (4) volitelně 3 (4) volitelně 3 (4) volitelně 2 volitelně
Tloušťka stěn stěny, střecha, podlaha mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Nádrž na čistou/odpadní vodu l 150 (25)*** /150 150 (25)*** /150 143 (25)*** /150 143 (25)*** /150
Kapacita baterie Ah 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel
Chladnička l 142 142 142 142

Vůz s alkovnou / Activa One /

1) Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu podle nařízení EU č. 1230/2012: Vozidlo se standardní výbavou podle údajů výrobce, s palivovou nádrži naplněnou na 90 %, 75 kg (hmotnost řidiče), nádrži na vodu v jízdní poloze stejně jako zásobou plynu (hliníková plynová láhev 11 kg), bez zvláštní výbavy 2) Dodržujte hmotnost jízdní soupravy 3) Ne v kombinaci s šatní skříní SA 6470 místo jednoduchého sedadla * 
Pouze s pásy proti směru jízdy ** Pouze s pásy proti směru jízdy a šasi 40 H *** Nádrž na vodu v jízdní poloze. Při dostatečném zbytkovém užitečném zatížení lze nádrž na vodu o  udávaném objemu 25 l naplnit až do skutečného objemu 140 l **** Pouze ve spojení s podvozkem 40 H.  



1010

ACTIVA 
ONE

ŠASI
Motor 140 PS, Euro 6d-Final S
Širokorozchodný nízkopodlažní rám CCS (rozchod 1 980 mm) S
Tempomat S
Manuální klimatizace S
ABS + ASR S
Airbag řidiče a spolujezdce S
Opravná sada Fix and Go S
Denní svícení S
ESP včetně systému Traction+ & Hill-Descent-Control (sjíždění z kopce) S
16” kola S

NÁSTAVBA
Nástavba se zimní odolností podle EN 1646 S
Karoserie chráněná proti krupobití po celém obvodu stěnami a střechou z kompozitního materiálu GRP S
Lehká dvojitá průchozí podlaha, izolovaná a vytápěná S
Úložný prostor v dvojité podlaze potažené kompozitem GRP (podlaha a stěny) S
Lehká podlahová deska z GRP a přídavných výztuh z hliníkových profilů S
Bezdřevé stěny z materiálu GRP, izolované v celém rozsahu S
Napojení podlaha-stěna bez tepelných mostů S
Lakovaný hliníkový profil okraje střechy s utěsněním spár S
Profil okraje alkovny z materiálu GRP s utěsněním spár S
Robustní prahy karoserie z práškově lakovaného hliníku S
Vyhřívaná izolovaná alkovna S
2 okna v alkovně S
Sklopná podlaha alkovny S
Bezpečnostní síť v alkovně S
Tloušťka stěn stěny/střecha/podlaha: 30/30/38 mm S
Extra velké garáže díky 38 cm vysoké dvojité podlaze S
Elektricky ovládané vstupní schůdky S
Vytápění Trumatic Combi 4 S
Izolační okna Seitz zapuštěná do roviny s vnější stěnou s ochranou proti hmyzu a zatemněním S

ACTIVA 
ONE

Servisní klapky s dvojitým těsněním, izolovanou vložkou a samozavíracími zámky S
Systém jednoho klíče pro celou nástavbu S
Dveře nástavby s oknem a odpadkovým košem S
Velká zadní světla v moderním designu S
Mini-Heki v zadním prostoru S
Mini-Heki nad předním prostorem S
Isofix, 2 x ve směru jízdy (kromě AO 650 HS a AO 570 HS) ve sedací soupravě S

OBYTNÝ SVĚT
Dvoubarevný dekor nábytku v barvách Wildeeiche (Divoký dub) a plážová bílá S
Závěs průchodu do kabiny řidiče (v závislosti na půdorysném uspořádání) S
Horní skříňky s výztuhou z hliníkového profilu S
Tlumení hluku pro klapky horních skříněk S
7zónové matrace ze studené pěny S
Podlahová krytina s tlumením kročejového hluku S
Potahové látky: Dara S

KUCHYŇ
Chladnička o objemu 140 litrů S
Vařič se 3 hořáky s elektrickým zapalováním, skleněným krytem a velkou pracovní plochou S
Výsuvy s kovovými válečkovými pojezdy S
Hluboké horní skříňky; dělené, s lištou proti vypadávání (uložených věcí) S
Vodovodní baterie s otočnou výpustí proti odkapávání  S

UMÝVÁRNA
Dostatek prostoru pro pohyb díky ergonomicky optimalizovanému uspořádání místnosti S
Středové umývárny s integrovanou sprchovou kabinou (570 HS, 650 HS, 690 HB, 690 VB) S
Úložná skříň a zrcadlo S
Kazetová toaleta s velkou nádrží na kolečkách S

INSTALACE VODY
Systém na čistou vodu z plastu Hartflex S
Nádrž na čistou vodu 143 litrů izolovaná a vyhřívaná ve vnitřním prostoru* (150 litrů s 570 a 650 HS) S
2 rychlouzavírací / vypouštěcí ventily pro čistou vodu ve vyhřívané a zateplené dvojité podlaze S

S = řada     O = volitelné 
P = obsah balení     – = není možné

/ Eura Mobil / sezóna 2022/2023

ACTIVA ONE / Standardní vybavení



1111

ACTIVA 
ONE

Nádrž na odpadní vodu 150 litrů izolovaná a vyhřívaná ve dvojité podlaze S
Vodovodní baterie s keramickými kartušemi S
Sifony proti zápachu S
Tlaková vodní soustava odpovídá minimálně stavu techniky 03/2009 (směrnice 2002/72/ES) S

ELEKTRICKÁ INSTALACE
Elektrická centrála snadno přístupná pod sedadlem spolujezdce S
Gelová baterie 80 Ah S
Palubní ovládací panel se samostatným ukazatelem pro vodu, napětí baterie a nabíjecí napětí S
Bodová čtecí světla LED se skutečným sklem S
Systém spínačů světel s logikou pro domácnost S
Stropní svítidlo  S
Počet zásuvek 230 V: 2 S
Počet zásuvek 12 V: 1 S
Nabíječka 21 A S
USB porty: 1 S
Vnější osvětlení nad dveřmi nástavby S

* Množství vody v jízdní poloze 25 l. Při dostatečném zbytkovém užitečném zatížení lze nádrž na vodu o udávaném objemu 25 l naplnit až do výše skutečného objemu 140 l

Alkovna



A ONE
570 HS

A ONE
650 HS

A ONE
690 HB

A ONE
690 VB

1212

Hmotnost  
v kg

BALÍČKY - BALÍČKY VYBAVENÍ
PTR09-23 Bal. Travel AO570HS/AO650HS O O - - 48,50
PTR11-23 Bal. Travel AO690VB/AO690HB - - O O 49,50
PTR12-23 Balíček Travel Plus AO570HS O - - - 94,50
PTR13-23 Balíček Travel Plus AO650HS - O - - 101,50
PTR14-23 Balíček Travel Plus AO690VB/ AO690HB - - O O 103,50
2878-23 Bal. jízdních asist. Fiat O O O O 1,00
2879-23 Bal. Plus jízdních asist. Fiat O O O O 1,00

VOLITELNÁ VÝSTROJ PODVOZKU – MOTOR
2112-23 Motor Fiat o výkonu 180 PS (příplatek k 140 PS, pouze v kombinaci s šasi Maxi 4,4 t a balíčkem Travel Plus nebo Mondial Plus) O O O O 20,00
2160-23 Motor Fiat 140 PS S S S S 0,00

VOLITELNÁ VÝSTROJ PODVOZKU – ZVÝŠENÍ POVOLENÉ HMOTNOSTI
2324-23 Zvýš. max. pov. hmot. na 3,65t O O O O 0,00
2330-23 Sníž. max. pov. hmot. na 3,5t O O O O 0,00
2358-23 Zesílená pruž. přední nápravy O O O O 0,00
3111-23 Heavy Duty O O O O 0,00

VOLITELNÁ VÝSTROJ PODVOZKU – DALŠÍ MOŽNOSTI
2131-22 Automatická převodovka Fiat  O O O O 18
2251-22 Náhradní kolo (podle půdorysu podlahy)  O O O O 45
2311-22 Podvozek Maxi 4,25t  O O O O 40
2313-22 Podvozek Maxi 4,4t (180 PS) O O O O 40
2371-22 Palivová nádrž 90 litrů  O O O O 13,5

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – VNĚJŠÍ
2581-23 Dveře nástavby s centrálním zamykáním O O O O 1,50
5111-23 Komfortní podpěry vzadu O O O O 8,00
5122-23 Tažné zařízení O O O O 35,00
5412-23 Multifunkční vnější zásuvka O O O O 2,00
5441-23 Venkovní sprcha (stud./teplá) O O O O 1,00

/ Eura Mobil / sezóna 2022/2023

ACTIVA ONE / Zvláštní vybavení

S = standardní vybavení    O = zvláštní vybavení za příplatek     P = volitelný balíček vybavení    – = není možné

Upozornění: Zvláštní vybavení zvyšuje hmotnost v nenaloženém stavu a snižuje užitečné zatížení. Také prostorové rozměry, jako je délka a výška (vnější i vnitřní), se mohou měnit podle zvláštní výbavy.



A ONE
570 HS

A ONE
650 HS

A ONE
690 HB

A ONE
690 VB

1313

Hmotnost  
v kg

5521-23 Panoram. střeš.okno „Sunroof“ O O O O 24,50
5535-23 Zvedací/výklopná střešní kopule (Heki) O O O O 23,00
5534-23 Elektrický střešní ventilátor O O O O 5,50
5576-23 Moskytiéra pro dveře nástavby O O O O 5,00
6651-23 Servis. klapa v zad. prost. O O O O 3,00
6656-23 Servis. klapa garáž. dveří - - O O 4,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – VNITŘNÍ
3613-23 Celoobvod. izol. kab. řidiče O O O O 5,00
3661-23 Termoiz. přepážka, kab. řidiče O - O O 4,00
3680-23 Zatemňovac. sys. kab. řidiče O O O O 7,00
6213-23 Vynechání zadní matrace - - O O 0,00
6224-23 Přistýlka pro dvě osoby (přestavba sedací soupravy) S S S S 11,00
6321-23 Bezpečnostní pásy + opěrky hlavy proti směru jízdy - - O O 30,00
6323-23 Bezpečnostní pásy a opěrky hlavy vzadu ve směru jízdy S S - - 30,00
6435-23 Rozšíření stolu - - O O 3,50
7812-23 Osvětlení okolí O O O O 8,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – NOSIČ JÍZD. KOL
5146-23 Rozšiřující sada pro nosič jízdních kol 4násobná O O O O 2,00
5147-23 Nosič jízdních kol pro 2 kola O O O O 13,00
5148-23 Nosič jízdních kol pro e-kola spouštěcí - - O O 16,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – MARKÝZY
5242-23 Markýza 3,5 m O - - - 28,00
5243-23 Markýza 4 m - O - - 33,00
5244-23 Markýza 4,5 m - - O O 36,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – TOPENÍ
7220-23 Teplovzdušné vytápění S S S S 0,00
7224-23 Výměník tepla P P P P 5,00
7228-23 Topení Combi 6 E O O O O 1,00

Upozornění: Zvláštní vybavení zvyšuje hmotnost v nenaloženém stavu a snižuje užitečné zatížení. Také prostorové rozměry, jako je délka a výška (vnější i vnitřní), se mohou měnit podle zvláštní výbavy.

Alkovna



A ONE
570 HS

A ONE
650 HS

A ONE
690 HB

A ONE
690 VB

1414

Hmotnost  
v kg

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – KUCHYŇ
7230-23 Odsávač par O O O O 3,00
7238-23 Trouba O O O O 15,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – ZÁSOBOVACÍ TECHNOLOGIE
7321-23 Lithiová baterie (1 kus) O O O O -13,00
7323-23 Instalace baterie do nástavby S S S S 0,00
7324-23 Lithiová baterie (2 kus) O O O O 17,50
7327-23 2. Gelová baterie 80 Ah O O O O 27,00
7341-23 Přípr. kabel. pro solár. syst. O O O O 1,50
7510-23 Autarktní nabíječka e-bike O O O O 3,00
7512-23 Venkovní plynová přípojka O O O O 1,00
7516-23 Duo Control CS s Eis-Ex O O O O 1,00
7625-23 Odvětrání toalety (SOG) O O O O 2,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – TEXTILNÍ VYBAVENÍ
6111-23 Sedadla kabiny řidiče s potahovou látkou jako u nástavby O O O O 4,00
6113-23 Potahová látka „Milano“ O O O O 0,00
6132-23 Potahová látka „Dara“ S S S S 0,00
6192-23 Dekorace „Maka“ S S S S 0,00
6193-23 Dekorace „Lasca“ O O O O 0,00
6510-23 Balíček Deko - - O O 18,00
6511-23 Bal. Deko pro zad. sed. skup. O O - - 13,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – MULTIMÉDIA
3215-23 Reproduktory (2) v nástavbě O O O O 4,00
3237-23 Moniceiver s couvací kamerou O O O O 1,00
3238-23 Naviceiver s couvací kamerou O O O O 1,00
3441-23 Nástěnný držák ploché obrazovky v zadním prostoru O O - - 1,20
3460-23 Výsuvná plochá obrazovka v předním prostoru - - O O 4,00

Upozornění: Zvláštní vybavení zvyšuje hmotnost v nenaloženém stavu a snižuje užitečné zatížení. Také prostorové rozměry, jako je délka a výška (vnější i vnitřní), se mohou měnit podle zvláštní výbavy.

/ Eura Mobil / sezóna 2022/2023

ACTIVA ONE / Zvláštní vybavení

S = standardní vybavení    O = zvláštní vybavení za příplatek     P = volitelný balíček vybavení    – = není možné



A ONE
570 HS

A ONE
650 HS

A ONE
690 HB

A ONE
690 VB

1515

Hmotnost  
v kg

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – DALŠÍ MOŽNOSTI
6273-23 Kobercová podlaha v nástavbě O O O O 8,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – DEKOR NÁBYTKU
6471-23 Nábytkový dekor „Beach Home“ S S S S 0,00

OSTATNÍ
9520-23 Prodlouž. zár. 1 rok < 4,5 t O O O O 0,00
9522-23 Prodlouž. zár. 2 roky < 4,5 t O O O O 0,00
9524-23 Prodlouž. zár. 3 roky < 4,5 t O O O O 0,00

Upozornění: Zvláštní vybavení zvyšuje hmotnost v nenaloženém stavu a snižuje užitečné zatížení. Také prostorové rozměry, jako je délka a výška (vnější i vnitřní), se mohou měnit podle zvláštní výbavy.
** Pro uzavření následné záruky s prodloužením záruky o 1, 2 nebo 3 roky platí podmínky společnosti CG Car-Garantie Versicherungs-AG (CG Car-Garantie Versicherungs-Aktiengesellschaft, Gündlinger Straße 12, 79111 Freiburg i. Breisgau, Německo).

Alkovna



3,5t

PROFILA T
/ Eura Mobil / Saison 2022/202316161616



PROFILA T
Teilintegrierte / Profila T / 171717

 » 11 cm vysoká vyhřívaná dvojitá podlaha s úložnými 
podlahovými přihrádkami 

 » Elegantní přechod střechy mezi kabinou řidiče a 
nástavbou

 » Všechny půdorysné rozměry, hmotnost vozidla v 
pohotovostním stavu < 3,5 t

 » Velké zadní garáže díky snížené zadní části s plně 
izolovanou podlahovou vanou

 » Zimní odolnost podle EN 1646-2 
 » Stěny z bezdřevého materiálu s průběžnou 

izolací(odolné proti hnilobě)
 » Robustní nábytek s výztuhami z hliníkových profilů  
(3letá záruka)

 » Lepená a celoplošně utěsněná kompozitní 
karoserie z plastu vyztuženého skleněnými vlákny 
(GRP) s ochranou proti krupobití v technologii Eura 
Mobil Sealed Structure

 » 10letá záruka na těsnost (až 150 000 km) 

 » Vyhřívané a izolované nádrže na vodu ve dvojité 
podlaze nebo ve dvojité podlahové vaně

 » Elektricky ovládaný systém vyprazdňování nádrže 
na odpadní vodu

 » Centrální technická komora
 » Motor 140 PS, Euro 6d-Final
 » Protihlukové okenní rolety (komfortní rolety Seitz)
 » Osvětlení okolí
 » Osvětlený vstupní prostor s odkládacími možnostmi
 » Spodní kuchyňská skříňka s výsuvy
 » Podsvícená pracovní deska pro osvětlení 

kuchyňských výsuvů
 » Kryt dřezu s 2dílnou deskou na krájení (v závislosti 

na půdorysném uspořádání)
 » Pohodlná dešťová sprcha s podsvíceným 

sprchovým sloupem (v závis. na půdorysném 
uspořádání)

 » Sprchový rošt v umývárně

 » Dispozice s jednolůžky se zvedacím lamelovým 
roštem a výsuvem pro přeměnu na dvoulůžkovou 
postel

 » Čelo postele s ambientním osvětlením
 » USB port pro nabíjení mobilních zařízení
 » Kotvící lišta pro garáž v zadním prostoru
 » Rámová okna Seitz v jedné rovině s vnější stěnou
 » Dveře nástavby s oknem a odpadkovým košem
 » Mini-Heki nad lůžkem v zadním prostoru
 » 16” kola
 » Vnější osvětlení LED nad dveřmi nástavby
 » Zásuvka 230 V v umývárně
 » Topení Combi 6 od 720 EB, 720 EF
 » Teplovodní vytápění Alde od délky 7,50 m
 » Airbag spolujezdce 
 » Systému Traction+ s Hill-Descent-Control  
(sjíždění z kopce)

 » Manuální klimatizace v kabině řidiče

Podstatné přednosti výbavy

Elegantní komfortní Tourer. Moderní polointegrovaný vůz s lehkou konstrukcí, dvojitou 
podlahou a rozsáhlým vybavením. Velkorysé uspořádání místnosti s elegantním a vysoce 

kvalitním interiérem. Přiměřené jízdní vlastnosti a vynikající celoroční vlastnosti.

PROFILA T
P O L O I N T E G R O V A N Á



PROFILA     
 T

1818

PROFILA T / Půdorysné uspořádání

PT 660 EB 

Celková délka:  6,99 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 2/4 
(volitelně)

  Dvě komfortní jednolůžka o délce 2 m
  Extra velká zadní garáž s velkým 

ložným prostorem
  Pohodlná sedací souprava ve tvaru L 

s boční sedací lavicí
  Výsuv pro obrazovku u sedací 

soupravy (volitelně)
  Umývárna s integrovaným 

sprchovým koutem a otočným 
umyvadlem

  Podélná kuchyně s extra širokými 
výsuvy a 142litrovou chladničkou

PT 720 EB 

Celková délka:  7,41 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4 (5) 
(volitelně)
Počet míst na spaní: 2/4 
(volitelně)

  Jednolůžka v zadním prostoru
  Velká zadní garáž
  Prostorová koupelna se 

samostatnou sprchou 
  Umývárna jako samostatná šatna s 

variabilně uzavíratelnými posuvnými 
dveřmi na obou stranách

  Ergonomicky řešená rohová 
kuchyňská linka se 142litrovou 
chladničkou jednotlivě ustavená

  Pohodlná sedací lavice ve tvaru L s 
jedním sedadlem na straně 
spolujezdce

PT 675 SB 

Celková délka:  6,99 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 2/4 
(volitelně)

   Podélně vestavěná dvoulůžková postel 
se zvlášť pohodlnou nástupní výškou

 Zadní koupelna s integrovanou 
sprchovou kabinou 

  Ergonomicky řešená rohová 
kuchyňská linka se 140litrovou 
chladničkou jednotlivě ustavená

  Velký úložný prostor pod lůžkem v 
zadním prostoru pro kempingový 
nábytek atd.

  Šatní skříň od podlahy ke stropu
  Pohodlná sedací souprava ve tvaru L 

s 1,1 m širokou pohovkou na straně 
spolujezdce

  Prostorně působí efekt otevřeného 
prostoru díky volnému průhledu

PT 720 EF 

Celková délka:  7,41 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 2/4 
(volitelně)

  Komfortní sedací souprava s naproti 
sobě umístěnými dvoumístnými 
pohovkami

  Stůl se skládací deskou, výškově 
nastavitelný

  Jednolůžka v zadním prostoru
  Velká zadní garáž
  Prostorová koupelna se 

samostatnou sprchou 
  Umývárna jako samostatná šatna s 

variabilně uzavíratelnými posuvnými 
dveřmi na obou stranách

  Kuchyň se zasouvací vodovodní 
baterií a výklopným prodloužením 
pracovní desky 

PT 695 EB 

Celková délka:  6,99 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4 (5) 
(volitelně)
Počet míst na spaní: 2/4 
(volitelně)

   Jednolůžka v zadním prostoru
   Velká zadní garáž
   Ergonomicky řešená rohová 

kuchyňská linka se 143itrovou 
chladničkou

   Volitelně sedadlo nebo druhá šatní 
skříň na straně spolujezdce

   Pohodlná sedací souprava ve tvaru L

PT 720 QF 

Celková délka:  7,57 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 2 (4 ) 
(volitelně)

   Komfortní sedací souprava s naproti 
sobě umístěnými dvoumístnými 
pohovkami

   Stůl se skládací deskou
  Centrální královská postel v zadní 

části
   Postel s posuvným lamelovým 

roštem, nastavitelným čelem a 
přihrádkou na prádlo

   Velká zadní garáž díky výškově 
nastavitelnému lůžku 

   Umyvárna s variabilně uzavíratelnými 
posuvnými dveřmi na obou stranách

   Kuchyň se zasouvací vodovodní 
baterií a výklopným prodloužením 
pracovní desky 

PT 730 EF 

Celková délka:  7,57 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 2 (4 ) 
(volitelně)

  Jednolůžka s nízkou nástupní výškou
  Velké úložné prostory pod postelemi
  Zadní umývárna přes celou šířku 

vozidla se samostatnou sprchou 
  Ložnice oddělená od obytného 

prostoru posuvnými dveřmi
  Komfortní sedací souprava s naproti 

sobě umístěnými dvoumístnými 
pohovkami

  Stůl se skládací deskou
  Kuchyň se zasouvací vodovodní 

baterií a výklopným prodloužením 
pracovní desky 



PROFILA     
 T

1919

PROFILA T / Balíčky vybavení

Polointegrovaná / Profila T /

VOLITELNÉ BALÍČKY VÝBAVY

Č. zboží E-2878-23

Balíček jízdních asistentů Fiat
VOLITELNÉ VYBAVENÍ PRO: PROFILA T
Asistent nouzového brzdění a udržování v jízdním 
pruhu
Dešťový a světelný snímač
Rozpoznávání dopravních značek
Automatická ochrana proti oslnění

Č. zboží E-2879-23

Bal. Plus jízdních asist. Fiat 
VOLITELNÉ VYBAVENÍ PRO: PROFILA T
Asistent nouzového brzdění a udržování v jízdním 
pruhu
Dešťový a světelný snímač
Rozpoznávání dopravních značek
Automatická ochrana proti oslnění
Adaptive Cruise Control
Inteligentní asistent rychlosti
Asistent rozpoznání únavy

Naviceiver s dvojitou couvací kamerou
Elektr. vnější zpětná zrcátka
Sedadla provedená jako kapitánská křesla
Nárazník lakovaný v barvě karoserie
Mřížka chladiče v černém klavírovém laku
Světlomety s černým rámečkem
Ovládací prvky na volantu
16" hliníkové ráfky
Elektrická parkovací brzda
Světlomety do mlhy s natáčecími světly
Kobereček v kabině řidiče
Zvedací/výklopná střešní kopule (Heki)
Elektrický střešní ventilátor
Panoram. střeš.okno „Sunroof“
Dveře nástavby s centrálním zamykáním

Č. zboží E-2878-23

Balíček Mondial-Plus 
VOLITELNÉ VYBAVENÍ PRO: PROFILA T

Moskytiéra pro dveře nástavby
Přípr. kabel. pro solár. syst.
Zatemňovac. sys. kab. řidiče
Exkluzivní design zádi
Výměník tepla
Automatická klimatizace
Volant a hlavice řadicí páky v kůži
Multifunkční vnější zásuvka
Odvětrání toalety (SOG)
Venkovní sprcha (stud./teplá)
Venkovní plynová přípojka
Duo Control CS s Eis-Ex
Celoobvod. izol. kab. řidiče
Markýza mechanická
Topení Combi 6 E (u teplovzdušného vytápění)

Moniceiver s couvací kamerou
Elektr. vnější zpětná zrcátka
Sedadla provedená jako kapitánská křesla
Nárazník lakovaný v barvě karoserie
Mřížka chladiče v černém klavírovém laku
Světlomety s černým rámečkem
Ovládací prvky na volantu
16" hliníkové ráfky
Elektrická parkovací brzda
Světlomety do mlhy s natáčecími světly

Č. zboží E-PSM58-23

Balíček Mondial 
VOLITELNÉ VYBAVENÍ PRO: PROFILA T

Kobereček v kabině řidiče
Zvedací/výklopná střešní kopule (Heki)
Elektrický střešní ventilátor
Panoram. střeš.okno „Sunroof“
Dveře nástavby s centrálním zamykáním
Moskytiéra pro dveře nástavby
Přípr. kabel. pro solár. syst.
Zatemňovac. sys. kab. řidiče
Exkluzivní design zádi



2020

PT 660 EB PT 675 SB PT 695 EB PT 720 EB PT 720 EF PT 720 QF PT 730 EF
ZÁKLADNÍ VOZIDLO Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t

Motorizace, Euro 6d-Final 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS)
Motorizace (volitelná) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS)
Šasi Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS
Palivová nádrž l 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue

HMOTNOSTI A ZATÍŽENÍ
Výška dvojité podlahy cm 11 11 11 11 11 11 37
Objem ložného prostoru v zadním úložném prostoru l 2700 1500 2700 3000 3000 1500 1500
Velikost víka úložného prostoru v zadní části cm 85 x 115 85x70 85x115 80x115 80x115 80 x 115 85 x 55
Rozvor m 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04
Osazení pneumatikami 225/75R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75R16C
Techn. příp. maximální hmotnost nalož. vozidla kg 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně)
Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu Mondial1) kg 2 930 // 2 970 2 910 // 2 950 (volitelně) 2 930 // 2 970 (volitelně) 3 035 // 3 075 (volitelně) 3 060 // 3 100 (volitelně) 3 090 // 3 130 (volitelně) 3 095 // 3 135 (volitelně)
Přípojná hmotnost, brzděný přívěs 2) kg 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně)
Celková délka m 6,99 6,99 6,99 7,41 7,41 7,57 7,57
Celková šířka m 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32
Celková výška včetně světlíku Heki m 2,86 2,86 2,86 2,86 2,86 2,86 2,86
Šířka vnitřního prostoru m 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17
Výška pro stojící osobu m 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98
Rozměry přední boční sedací soupravy cm 115 x 105 115 x 105 115 x 105 115 x 105 99 x 60 99 x 60 99 x 60
Sedací souprava s možností přestavby na lůžko 3) cm 200 x 115 200 x 124 200 x 115 200 x 115 200 x 100 200 x 100 200 x 100
Rozměry lůžka v zadním prostoru cm 195 x 80, 195 x 80 195 x 137 190 x 80, 185 x 80 2 x 203 x 84 2 x 203 x 83 190 x 147 200 x 75, 197 x 75
Rozměry podélné lavice cm 50 x 65 110 x 65 55 x 65 55 x 65 99 x 60 99 x 60 99 x 60
Počet míst na spaní 2/4 (volitelné vybavení) 2/4 (volitelné vybavení) 2/4 (volitelné vybavení) 2/4 (volitelné vybavení) 2/4 (volitelné vybavení) 2/4 (volitelné vybavení) 2/4 (volitelné vybavení)
Povolený počet osob 4) 4 4 4 (5) volitelně 4 (5) volitelně 4 4 4
3bodové bezpečnostní pásy celkem 4 4 4 4 4 4 4
Počet systémů Isofix 1 1 1 1 2 2 2
Rámová okna s ochranou proti hmyzu 4 4 4 4 4 4 4
Počet servisních klapek 2 2 2 2 2 2 2
Tloušťka stěn stěny, střecha, podlaha mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Nádrž na čistou/odpadní vodu l 140 (25)* /100 140 (25)* /100 140 (25)* /100 140 (25)* /100 138 (25)* /100 138 (25)* /100 138 (25)*** /150
Kapacita baterie Ah 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel
Chladnička l 142 140 142 142 142 142 142

/ Eura Mobil / sezóna 2022/2023

PROFILA T / Technické údaje



2121

1) Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu podle nařízení EU č. 1230/2012: Vozidlo se standardní výbavou podle údajů výrobce, s palivovou nádrži naplněnou na 90 %, 75 kg (hmotnost řidiče), nádrži na vodu v jízdní poloze naplněnou na 100 % stejně jako zásobou plynu (hliníková plynová láhev 11 kg), bez zvláštní výbavy | 2) Dodržujte hmotnost jízdní soupravy | 3) Ne v kombinaci se stolem 6430 s chromovanou 
podnoží příp. s šatní skříní SA 6470 místo jednoduchého sedadla | 4) Čísla v závorkách pouze ve spojení s podvozkem 2324 "Zvýšení povolené hmotnosti na 3,65 t" nebo podvozek 2313 Maxi (číslo v druhé závorce) | * Nádrž na vodu v jízdní poloze 25 l. Při dostatečném zbytkovém užitečném zatížení lze nádrž na vodu o udávaném objemu 25 l naplnit až do výše skutečného objemu 140 l. 

PT 660 EB PT 675 SB PT 695 EB PT 720 EB PT 720 EF PT 720 QF PT 730 EF
ZÁKLADNÍ VOZIDLO Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t

Motorizace, Euro 6d-Final 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS)
Motorizace (volitelná) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS)
Šasi Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS
Palivová nádrž l 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue

HMOTNOSTI A ZATÍŽENÍ
Výška dvojité podlahy cm 11 11 11 11 11 11 37
Objem ložného prostoru v zadním úložném prostoru l 2700 1500 2700 3000 3000 1500 1500
Velikost víka úložného prostoru v zadní části cm 85 x 115 85x70 85x115 80x115 80x115 80 x 115 85 x 55
Rozvor m 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04
Osazení pneumatikami 225/75R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75R16C
Techn. příp. maximální hmotnost nalož. vozidla kg 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně)
Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu Mondial1) kg 2 930 // 2 970 2 910 // 2 950 (volitelně) 2 930 // 2 970 (volitelně) 3 035 // 3 075 (volitelně) 3 060 // 3 100 (volitelně) 3 090 // 3 130 (volitelně) 3 095 // 3 135 (volitelně)
Přípojná hmotnost, brzděný přívěs 2) kg 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně)
Celková délka m 6,99 6,99 6,99 7,41 7,41 7,57 7,57
Celková šířka m 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32
Celková výška včetně světlíku Heki m 2,86 2,86 2,86 2,86 2,86 2,86 2,86
Šířka vnitřního prostoru m 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17
Výška pro stojící osobu m 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98
Rozměry přední boční sedací soupravy cm 115 x 105 115 x 105 115 x 105 115 x 105 99 x 60 99 x 60 99 x 60
Sedací souprava s možností přestavby na lůžko 3) cm 200 x 115 200 x 124 200 x 115 200 x 115 200 x 100 200 x 100 200 x 100
Rozměry lůžka v zadním prostoru cm 195 x 80, 195 x 80 195 x 137 190 x 80, 185 x 80 2 x 203 x 84 2 x 203 x 83 190 x 147 200 x 75, 197 x 75
Rozměry podélné lavice cm 50 x 65 110 x 65 55 x 65 55 x 65 99 x 60 99 x 60 99 x 60
Počet míst na spaní 2/4 (volitelné vybavení) 2/4 (volitelné vybavení) 2/4 (volitelné vybavení) 2/4 (volitelné vybavení) 2/4 (volitelné vybavení) 2/4 (volitelné vybavení) 2/4 (volitelné vybavení)
Povolený počet osob 4) 4 4 4 (5) volitelně 4 (5) volitelně 4 4 4
3bodové bezpečnostní pásy celkem 4 4 4 4 4 4 4
Počet systémů Isofix 1 1 1 1 2 2 2
Rámová okna s ochranou proti hmyzu 4 4 4 4 4 4 4
Počet servisních klapek 2 2 2 2 2 2 2
Tloušťka stěn stěny, střecha, podlaha mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Nádrž na čistou/odpadní vodu l 140 (25)* /100 140 (25)* /100 140 (25)* /100 140 (25)* /100 138 (25)* /100 138 (25)* /100 138 (25)*** /150
Kapacita baterie Ah 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel
Chladnička l 142 140 142 142 142 142 142

Polointegrovaná / Profila T /



PROFILA 
RS

3,5t

2222 / Eura Mobil / sezóna 2022/202322



PROFILA 
RS

2323Polointegrovaná / PROFILA RS /

 » Do stropu zapuštěné zvedací lůžko s odkládacími 
prostory ve stabilní střešní kazetě z kompozitu GRP

 » Velikost lůžka (zvedací lůžko) 190x143 cm
 » Také horní skříňky pod zvedacím lůžkem v jedné 

optické linii 
 » Plná výška 198 cm pro stojící osobu pod zvedacím 

lůžkem
 » 11 cm vysoká vyhřívaná dvojitá podlaha s úložnými 

podlahovými přihrádkami 
 » Elegantní přechod střechy mezi kabinou řidiče  

a nástavbou
 » Všechny půdorysné rozměry, hmotnost vozidla v 

pohotovostním stavu < 3,5 t
 » Velké zadní garáže díky snížené zadní části s plně 

izolovanou podlahovou vanou
 » Stěny z bezdřevého materiálu s průběžnou 

izolací(odolné proti hnilobě)
 » Robustní nábytek s výztuhami z hliníkových profilů  
(3letá záruka)

 » Lepená a celoplošně utěsněná kompozitní 
karoserie z plastu vyztuženého skleněnými vlákny 

(GRP) s ochranou proti krupobití v technologii  
Eura Mobil Sealed Structure

 » 10letá záruka na těsnost (až 150 000 km) 
 » Vyhřívané a izolované nádrže na vodu ve dvojité 

podlaze nebo ve dvojité podlahové vaně
 » Elektricky ovládaný systém vyprazdňování nádrže 

na odpadní vodu
 » Na přání s elektricky ovládaným zvedacím lůžkem
 » Motor 140 PS, Euro 6d-Final
 » Protihlukové okenní rolety (komfortní rolety Seitz)
 » Osvětlení okolí
 » Osvětlený vchod s odkládacími možnostmi
 » Spodní kuchyňská skříňka s výsuvy místo dvířek
 »  Podsvícená pracovní deska pro osvětlení kuchyň-

ských výsuvů
 » Kryt dřezu s 2dílnou deskou na krájení (v závislosti 

na půdorysném uspořádání)
 »  Pohodlná dešťová sprcha s podsvíceným sprcho-

vým sloupem (v závis. na půdorysném uspořádání)
 » Sprchový rošt v umývárně 

 » Dispozice s jednolůžky se zvedacím lamelovým 
roštem a výsuvem pro přeměnu na dvoulůžkovou 
postel

 » Čelo postele s ambientním osvětlením
 » USB port pro nabíjení mobilních zařízení
 » Kotvící lišta pro garáž v zadním prostoru
 » Rámová okna Seitz v jedné rovině s vnější stěnou
 » Zimní odolnost podle EN 1646-1 ve spojení s 

celoobvodovou izolací (3613)
 » Dveře nástavby s oknem a odpadkovým košem
 » Mini-Heki nad lůžkem v zadním prostoru
 » 16” kola
 » Vnější osvětlení nad dveřmi nástavby
 » Zásuvka 230 V v umývárně
 » Topení Combi 6 od 720 EB, 720 EF
 » Teplovodní vytápění Alde od délky 7,50 m
 » Airbag spolujezdce 
 » Manuální klimatizace v kabině řidiče
 » Systému Traction+ s Hill-Descent-Control  
(sjíždění z kopce)

Podstatné přednosti výbavy

Cestujte uvolněněji. Profila se skrytě do stropu zapuštěným zvedacím lůžkem. Během 
dne je pod postelí zachována plná výška pro stojící osobu. Lůžko, které lze na přání 

elektricky ovládat, je chráněno v atraktivní a stabilní střešní kazetě z kompozitu GRP.  

PROFILA RS
P O L O I N T E G R O V A N Á



PROFILA     
 RS

2424

PROFILA RS / Půdorysná uspořádání

PRS 675 SB 

Celková délka:  6,99 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 4 (6 ) (volitelně) 

   Podélně vestavěná dvoulůžková 
postel se zvlášť pohodlnou 
nástupní výškou

  Zadní koupelna s integrovanou 
sprchovou kabinou 

  Ergonomicky řešená rohová 
kuchyňská linka se 140litrovou 
chladničkou jednotlivě ustavená

  Velký úložný prostor pod lůžkem 
v zadním prostoru pro 
kempingový nábytek atd.

  Šatní skříň od podlahy ke stropu
  Pohodlná sedací souprava ve 

tvaru L s 1,1 m širokou pohovkou 
na straně spolujezdce

  Prostorně působí efekt 
otevřeného prostoru díky 
volnému průhledu

PRS 720 EB 

Celková délka:  7,41 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4 (5) (volitelně)
Počet míst na spaní: 4 (6 ) (volitelně) 

   Jednolůžka v zadním prostoru
   Velká zadní garáž
   Prostorová koupelna se 

samostatnou sprchou 
   Umývárna jako samostatná šatna 

s variabilně uzavíratelnými 
posuvnými dveřmi na obou 
stranách

   Ergonomicky řešená rohová 
kuchyňská linka se 142litrovou 
chladničkou jednotlivě ustavená

   Pohodlná sedací lavice ve tvaru L 
s jedním sedadlem na straně 
spolujezdce

PRS 695 EB 

Celková délka:  6,99 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4 (5) (volitelně)
Počet míst na spaní: 4 (6 ) (volitelně)

   Jednolůžka v zadním prostoru
   Velká zadní garáž
   Ergonomicky řešená rohová 

kuchyňská linka se 142itrovou 
chladničkou

   Volitelně sedadlo nebo druhá 
šatní skříň na straně 
spolujezdce

   Pohodlná sedací souprava ve 
tvaru L

PRS 720 EF 

Celková délka:  7,41 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4 (5) (volitelně)
Počet míst na spaní: 4 (6 ) (volitelně)

  Komfortní sedací souprava s 
naproti sobě umístěnými 
dvoumístnými pohovkami

  Jednolůžka v zadním prostoru
  Velká zadní garáž
  Prostorová koupelna se 

samostatnou sprchou 
  Umývárna jako samostatná šatna 

s variabilně uzavíratelnými 
posuvnými dveřmi na obou 
stranách

  Ergonomicky řešená rohová 
kuchyňská linka se 142litrovou 
chladničkou jednotlivě ustavená

  Kuchyň se zasouvací vodovodní 
baterií a výklopným prodloužením 
pracovní desky 

PRS 695 HB 

Celková délka:  6,99 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4 (5) (volitelně)
Počet míst na spaní: 4 (6 ) (volitelně)

   Dvoulůžková postel v zadním 
prostoru s pohodlným bočním 
vstupem na zadní lůžko

  Velká zadní garáž
  Umývárna s integrovaným 

sprchovým koutem a otočným 
umyvadlem

  Šatní skříň od podlahy ke stropu
  Ergonomicky řešená rohová 

kuchyňská linka se 142litrovou 
chladničkou jednotlivě ustavená

  Pohodlná sedací souprava ve 
tvaru L s jedním sedadlem na 
straně spolujezdce

PRS 720 QF 

Celková délka:  7,57 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 3 (4) (volitelně)
Počet míst na spaní: 4 (6 ) (volitelně)

   Komfortní sedací souprava s 
naproti sobě umístěnými 
dvoumístnými pohovkami

   Stůl se skládací deskou
   Centrální královská postel v 

zadní části
   Postel s posuvným lamelovým 

roštem, nastavitelným čelem a 
přihrádkou na prádlo

   Velká zadní garáž díky výškově 
nastavitelnému lůžku 

   Umyvárna s variabilně 
uzavíratelnými posuvnými 
dveřmi na obou stranách

   Kuchyň se zasouvací vodovodní 
baterií a výklopným 
prodloužením pracovní desky 

PRS 730 EF 

Celková délka:  7,57 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 3 (4) (volitelně)
Počet míst na spaní: 2 (4 ) (volitelně)

  Jednolůžka s nízkou  
nástupní výškou

  Velké úložné prostory pod 
postelemi

  Zadní umývárna přes celou šířku 
vozidla se samostatnou sprchou 

  Ložnice oddělená od obytného 
prostoru posuvnými dveřmi

  Komfortní sedací souprava s 
naproti sobě umístěnými 
dvoumístnými pohovkami

  Stůl se skládací deskou
  Kuchyň se zasouvací vodovodní 

baterií a výklopným 
prodloužením pracovní desky 

/ Eura Mobil / sezóna 2022/2023



2525

PROFILA RS / Balíčky vybavení

Polointegrovaná / PROFILA RS /

VOLITELNÉ BALÍČKY VÝBAVY

Č. zboží E-2878-23

Balíček jízdních asistentů Fiat
VOLITELNÉ VYBAVENÍ PRO: PROFILA RS
Asistent nouzového brzdění a udržování v jízdním 
pruhu
Dešťový a světelný snímač
Rozpoznávání dopravních značek
Automatická ochrana proti oslnění

Č. zboží E-PSM64-23

Balíček Mondial PRS
VOLITELNÉ VYBAVENÍ PRO: PROFILA RS
Moniceiver s dvojitou couvací kamer
Elektr. vnější zpětná zrcátka
Sedadla provedená jako kapitánská křesla
Nárazník lakovaný v barvě karoserie
Mřížka chladiče v černém klavírovém laku
Světlomety s černým rámečkem
Ovládací prvky na volantu
16" hliníkové ráfky
Elektrická parkovací brzda
Světlomety do mlhy s natáčecími světly
Kobereček v kabině řidiče
Elektrický střešní ventilátor
Panoram. střeš.okno „Sunroof“
Dveře nástavby s centrálním zamykáním
Moskytiéra pro dveře nástavby
Přípr. kabel. pro solár. syst.
Zatemňovac. sys. kab. řidiče
Exkluzivní design zádi

Č. zboží E-PSM64-23

Balíček Mondial Plus PRS
VOLITELNÉ VYBAVENÍ PRO: PROFILA RS
Moniceiver s dvojitou couvací kamer
Elektr. vnější zpětná zrcátka
Sedadla provedená jako kapitánská křesla
Nárazník lakovaný v barvě karoserie
Mřížka chladiče v černém klavírovém laku
Světlomety s černým rámečkem
Ovládací prvky na volantu
16" hliníkové ráfky
Elektrická parkovací brzda
Světlomety do mlhy s natáčecími světly
Kobereček v kabině řidiče
Elektrický střešní ventilátor
Panoram. střeš.okno „Sunroof“
Dveře nástavby s centrálním zamykáním
Moskytiéra pro dveře nástavby
Přípr. kabel. pro solár. syst.
Zatemňovac. sys. kab. řidiče
Exkluzivní design zádi
Multifunkční vnější zásuvka
Odvětrání toalety (SOG)
Venkovní sprcha (stud./teplá)
Venkovní plynová přípojka
Duo Control CS s Eis-Ex
Celoobvod. izol. kab. řidiče
Výměník tepla
Markýza mechanická
Automatická klimatizace
Volant a hlavice řadicí páky v kůži
Topení Combi 6 E (u teplovzdušného vytápění)

Č. zboží E-2879-23

Bal. Plus jízdních asist. Fiat 
VOLITELNÉ VYBAVENÍ PRO: PROFILA RS
Asistent nouzového brzdění a udržování v jízdním 
pruhu
Dešťový a světelný snímač
Rozpoznávání dopravních značek
Automatická ochrana proti oslnění
Adaptive Cruise Control
Inteligentní asistent rychlosti
Asistent rozpoznání únavy



2626

PRS 675 SB PRS 695 EB PRS 695 HB PRS 720 EB PRS 720 EF PRS 720 QF PRS 730 EF
ZÁKLADNÍ VOZIDLO Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t

Motorizace, Euro 6d-Final 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS)
Motorizace (volitelná) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS)
Šasi Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS
Palivová nádrž l 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue

HMOTNOSTI A ZATÍŽENÍ
Výška dvojité podlahy cm 11 11 11 11 11 11 11
Objem ložného prostoru v zadním úložném prostoru l 1500 2700 2700 3000 3000 1500 1500
Velikost víka úložného prostoru v zadní části cm 85 x 70 85 x 115 85 x 115 80 x 115 80 x 115 80 x 115 85 x 55
Rozvor m 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04
Osazení pneumatikami 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75R16CP 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75R16C
Techn. příp. maximální hmotnost nalož. vozidla kg 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně)
Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu 1) 2 987 // 3 027 (volitelně) 3 047 // 3 087 (volitelně) 3 047 // 3 087 (volitelně) 3 112 // 3 152 (volitelně) 3 137 // 3 177 (volitelně) 3 167 // 3 207 (volitelně) 3 172 // 3 212 (volitelně)
Přípojná hmotnost, brzděný přívěs 2) kg 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně)
Celková délka m 6,99 6,99 6,99 7,41 7,41 7,57 7,57
Celková šířka m 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32
Celková výška m 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00
Šířka vnitřního prostoru m 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17
Výška pro stojící osobu m 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98
Rozměry přední boční sedací soupravy cm 115 x 105 115 x 105 115 x 105 115 x 105 99 x 60 99 x 60 99 x 60
Sedací souprava s možností přestavby na lůžko3) cm 200 x 124 200 x 115 200 x 115 200 x 115 200 x 100 200 x 100 200 x 100
Rozměry lůžka v zadním prostoru cm 195 x 137 190 x 80, 185 x 80 217 / 190 x 150 203 x 84, 203 x 84 2 x 203 x 83 190 x 150 200 x 75, 197 x 75
Rozměry zvedacího lůžka cm 193 x 140 193 x 140 193 x 140 193 x 140 193 x 140 193 x 140 193 x 140
Rozměry podélné lavice cm 110 x 65 55 x 65 55 x 65 55 x 65 99 x 60 99 x 60 99 x 60
Počet míst na spaní 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 2/4 (volitelné vybavení)
Povolený počet osob 4) 4 4 (5) volitelně 4 (5) volitelně 4 (5) volitelně 3 (4) volitelně 3 (4) (volitelné vybavení) 3 (4) (volitelné vybavení)
3bodové bezpečnostní pásy celkem 4 4 4 4 4 4 4
Počet systémů Isofix 1 1 1 1 2 2 2
Rámová okna s ochranou proti hmyzu 4 4 4 4 4 4 4
Počet servisních klapek 2 2 2 2 2 2 2
Tloušťka stěn stěny, střecha, podlaha mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Nádrž na čistou/odpadní vodu l 140 (25)* /100 140 (25)* /100 140 (25)* /100 140 (25)* /100 138 (25)* /100 138 (25)* /100 138 (25)* /100
Kapacita baterie Ah 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel

Chladnička l 140 142 142 142 142 142 142

/ Eura Mobil / sezóna 2022/2023

PROFILA RS / Technické údaje



2727

PRS 675 SB PRS 695 EB PRS 695 HB PRS 720 EB PRS 720 EF PRS 720 QF PRS 730 EF
ZÁKLADNÍ VOZIDLO Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t

Motorizace, Euro 6d-Final 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS)
Motorizace (volitelná) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS)
Šasi Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS
Palivová nádrž l 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue

HMOTNOSTI A ZATÍŽENÍ
Výška dvojité podlahy cm 11 11 11 11 11 11 11
Objem ložného prostoru v zadním úložném prostoru l 1500 2700 2700 3000 3000 1500 1500
Velikost víka úložného prostoru v zadní části cm 85 x 70 85 x 115 85 x 115 80 x 115 80 x 115 80 x 115 85 x 55
Rozvor m 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04
Osazení pneumatikami 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75R16CP 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75R16C
Techn. příp. maximální hmotnost nalož. vozidla kg 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250 // 4 400 (volitelně)
Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu 1) 2 987 // 3 027 (volitelně) 3 047 // 3 087 (volitelně) 3 047 // 3 087 (volitelně) 3 112 // 3 152 (volitelně) 3 137 // 3 177 (volitelně) 3 167 // 3 207 (volitelně) 3 172 // 3 212 (volitelně)
Přípojná hmotnost, brzděný přívěs 2) kg 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně)
Celková délka m 6,99 6,99 6,99 7,41 7,41 7,57 7,57
Celková šířka m 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32
Celková výška m 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00
Šířka vnitřního prostoru m 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17
Výška pro stojící osobu m 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98
Rozměry přední boční sedací soupravy cm 115 x 105 115 x 105 115 x 105 115 x 105 99 x 60 99 x 60 99 x 60
Sedací souprava s možností přestavby na lůžko3) cm 200 x 124 200 x 115 200 x 115 200 x 115 200 x 100 200 x 100 200 x 100
Rozměry lůžka v zadním prostoru cm 195 x 137 190 x 80, 185 x 80 217 / 190 x 150 203 x 84, 203 x 84 2 x 203 x 83 190 x 150 200 x 75, 197 x 75
Rozměry zvedacího lůžka cm 193 x 140 193 x 140 193 x 140 193 x 140 193 x 140 193 x 140 193 x 140
Rozměry podélné lavice cm 110 x 65 55 x 65 55 x 65 55 x 65 99 x 60 99 x 60 99 x 60
Počet míst na spaní 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 2/4 (volitelné vybavení)
Povolený počet osob 4) 4 4 (5) volitelně 4 (5) volitelně 4 (5) volitelně 3 (4) volitelně 3 (4) (volitelné vybavení) 3 (4) (volitelné vybavení)
3bodové bezpečnostní pásy celkem 4 4 4 4 4 4 4
Počet systémů Isofix 1 1 1 1 2 2 2
Rámová okna s ochranou proti hmyzu 4 4 4 4 4 4 4
Počet servisních klapek 2 2 2 2 2 2 2
Tloušťka stěn stěny, střecha, podlaha mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Nádrž na čistou/odpadní vodu l 140 (25)* /100 140 (25)* /100 140 (25)* /100 140 (25)* /100 138 (25)* /100 138 (25)* /100 138 (25)* /100
Kapacita baterie Ah 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel

Chladnička l 140 142 142 142 142 142 142

Polointegrovaná / PROFILA RS /
1) Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu podle nařízení EU č. 1230/2012: Vozidlo se standardní výbavou podle údajů výrobce, s palivovou nádrži naplněnou na 90 %, 75 kg (hmotnost řidiče), nádrži na vodu v jízdní poloze naplněnou na 100 % stejně jako zásobou plynu (hliníková plynová láhev 11 kg), bez zvláštní výbavy | 
2) Dodržujte hmotnost jízdní soupravy | 3) Ne v kombinaci se stolem 6430 s chromovanou podnoží | 4) Čísla v závorkách pouze ve spojení s podvozkem 2324 "Zvýšení povolené hmotnosti na 3,65 t" nebo podvozek 2313 Maxi (číslo v druhé závorce) | * Nádrž na vodu v jízdní poloze 25 l. Při dostatečném zbytkovém 
užitečném zatížení lze nádrž na vodu o udávaném objemu 25 l naplnit až do výše skutečného objemu 140 l.



3,5t

PROFILA T
MERCEDES

28282828 / Eura Mobil / sezóna 2022/2023



PROFILA T
MERCEDES

2929Polointegrovaná / Profila Mercedes / 29

Podstatné přednosti výbavy

Čistá radost. Nová Profila T na podvozku Mercedes Sprinter slibuje čistý požitek z dovolené. 
S velkým důrazem na detail jsme nyní dovedli naši bestsellerovou konstrukční řadu v exkluzivní kombinaci 

s podvozkem Mercedes Sprinter k nejvyšší úrovni dokonalosti.

PROFILA T
MERCEDES

P O L O I N T E G R O V A N Á

NOVIN-
KA

 » Mercedes Sprinter 415 CDI
 » Teplovodní vytápění ALDE
 » Nízkopodlažní rám AL-KO 
 » 19,5cm vysoká vyhřívaná dvojitá podlaha s úložnými 

podlahovými přihrádkami 
 » Elegantní přechod střechy mezi kabinou řidiče  

a nástavbou
 » Panoram. střešní okno „Sunroof“, izolované a 
zvedací (volitelné vybavení) 

 » Velké zadní garáže díky snížené zadní části s plně 
izolovanou podlahovou vanou

 » Zimní odolnost podle EN 1646-2 
 » Stěny z bezdřevého materiálu s průběžnou 

izolací(odolné proti hnilobě)
 » Robustní nábytek s výztuhami z hliníkových profilů  
(3letá záruka)

 » Lepená a celoplošně utěsněná kompozitní 
karoserie z plastu vyztuženého skleněnými vlákny 

(GRP) s ochranou proti krupobití v technologii Eura 
Mobil Sealed Structure

 » 10letá záruka na těsnost (až 150 000 km) 
 » Vyhřívané a izolované nádrže na vodu ve dvojité 

podlaze  
 
nebo ve dvojité podlahové vaně

 » Elektricky ovládaný systém vyprazdňování nádrže 
na odpadní vodu

 » Centrální technická komora
 » Protihlukové okenní rolety (komfortní rolety Seitz)
 » Osvětlení okolí
 » Osvětlený vstupní prostor s odkládacími možnostmi
 » Spodní kuchyňská skříňka s výsuvy
 » Podsvícená pracovní deska pro osvětlení 

kuchyňských výsuvů
 » Kryt dřezu s 2dílnou deskou na krájení (v závislosti 

na půdorysném uspořádání)

 » Pohodlná dešťová sprcha s podsvíceným 
sprchovým sloupem (v závis. na půdorysném 
uspořádání)

 » Sprchový rošt v umývárně
 » Dispozice s jednolůžky se zvedacím lamelovým 

roštem a výsuvem pro přeměnu na dvoulůžkovou 
postel

 » Čelo postele s ambientním osvětlením
 » USB port pro nabíjení mobilních zařízení
 » Kotvící lišta pro garáž v zadním prostoru
 » Rámová okna Seitz v jedné rovině s vnější stěnou
 » Dveře nástavby s oknem a odpadkovým košem
 » Mini-Heki nad lůžkem v zadním prostoru
 » 16” kola
 » Vnější osvětlení nad dveřmi nástavby
 » Zásuvka 230 V v umývárně
 » Airbag spolujezdce 



PROFILA T     
 MERCEDES

3030

PT 676 EF 

Celková délka:  7,12 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 2/4 (volitelně)

  Dvě komfortní jednolůžka o délce 2 m
  Extra velká zadní garáž s velkým ložným prostorem
  Pohodlná sedací souprava ve tvaru L s boční sedací 

lavicí
  Výsuv pro obrazovku u sedací soupravy (volitelně)
  Umývárna s integrovaným sprchovým koutem a 

otočným umyvadlem
  Podélná kuchyně s extra širokými výsuvy a 142litro-

vou chladničkou
  Snížený vnější úložný prostor

PT 696 EF 

Celková délka:  7,12 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4 
Počet míst na spaní: 2/4 (volitelně)

  Jednolůžka v zadním prostoru
  Velká zadní garáž
  Ergonomicky řešená rohová kuchyňská linka se 

142itrovou chladničkou
  Volitelně sedadlo nebo druhá šatní skříň na straně 

spolujezdce
  Pohodlná sedací souprava ve tvaru L

PT 726 EF 

Celková délka:  7,44 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 2/4 (volitelně)

  Komfortní sedací souprava s naproti sobě umístěný-
mi dvoumístnými pohovkami

  Stůl se skládací deskou, výškově nastavitelný
  Jednolůžka v zadním prostoru
  Velká zadní garáž
  Prostorová koupelna se samostatnou sprchou 
  Umývárna jako samostatná šatna s variabilně 

uzavíratelnými posuvnými dveřmi na obou stranách
  Kuchyň se zasouvací vodovodní baterií a výklopným 

prodloužením pracovní desky 

PT 726 QF 

Celková délka:  7,61 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 2 (4 ) (volitelně)

   Komfortní sedací souprava s naproti sobě umístěný-
mi dvoumístnými pohovkami

   Stůl se skládací deskou
  Centrální královská postel v zadní části
   Postel s posuvným lamelovým roštem, nastavitelným 

čelem a přihrádkou na prádlo
   Velká zadní garáž díky výškově nastavitelnému lůžku 
   Umyvárna s variabilně uzavíratelnými posuvnými 

dveřmi na obou stranách
  Kuchyň se zasouvací vodovodní baterií a výklopným 

prodloužením pracovní desky 

PROFILA T MERCEDES / Půdorysná 
uspořádání

/ Eura Mobil / sezóna 2022/2023

NOVIN-
KA

NOVIN-
KA

NOVIN-
KA

NOVIN-
KA



3131

Balíček Mondial Profila T Mercedes
Balíček Mondial Plus Profila T Mercedes
Tepelně izolační sklo s filtračním pásem
Nárazníky a namontované díly v barvě karoserie
Hliníkové ráfky 17“
Chromovaná mřížka chladiče
Naviceiver MBUX 10“ včetně dvojité couvací 
kamery

Asistent dopravního značení
Aktivní asistent pro udržování odstupu Distronic
Vnější lakování obsidian. černá
Automatická klimatizace Thermotronic
Nádrž 92 l 
Podlahové vytápění kabiny řidiče  
(zásuvná podlahová rohož napojená na topení Alde)
Odsávač par

Zatemňovac. sys. kab. řidiče
Automatická převodovka 9G-Tronic Mercedes-
Benz
16" hliníkové ráfky
Automatická klimatizace Climatronic
Kůži potažený volant
Odkládací přihrádka pod cockpitem
Odklápěcí víko pro odkládací přihrádky
Akustický balíček
Celoobvod. izol. kab. řidiče
Multifunkční vnější zásuvka
Odvětrání toalety (SOG)
Venkovní sprcha (stud./teplá)
Venkovní plynová přípojka
Duo Control CS s Eis-Ex

Markýza mechanická

Zvedací/výklopná střešní kopule (Heki)
Elektrický střešní ventilátor
Panoram. střešní okno „Sunroof“, izolované a 
zvedací
Dveře nástavby s centrálním zamykáním
Moskytiéra pro dveře nástavby
Přípr. kabel. pro solár. syst.
Zatemňovac. sys. kab. řidiče

PROFILA T MERCEDES / Balíčky vybavení

Polointegrovaná / Profila Mercedes /

Motor Mercedes-Benz 170 PS
Lakování univerzální černá
Naviceiver s dvojitou couvací kamerou
Elektr. vnější zpětná zrcátka
Komfortní sedadla
Klimatizace kabiny řidiče
Tempomat
Elektrická parkovací brzda
Kobereček v kabině řidiče
Zvedací/výklopná střešní kopule (Heki)
Elektrický střešní ventilátor
Panoram. střešní okno „Sunroof“, izolované a 
zvedací
Dveře nástavby s centrálním zamykáním
Moskytiéra pro dveře nástavby
Přípr. kabel. pro solár. syst.

Lakování univerzální černá
Moniceiver s couvací kamerou
Elektr. vnější zpětná zrcátka
Komfortní sedadla
Klimatizace kabiny řidiče
Tempomat
Elektrická parkovací brzda
Kobereček v kabině řidiče

Č. zboží E-PSM69-23

Balíček Mondial-Plus 
VOLITELNÉ VYBAVENÍ PRO: PROFILA T MERCEDES

Č. zboží

Balíček Luminary „S“ 
VOLITELNÉ VYBAVENÍ PRO: PROFILA T MERCEDES

Č. zboží E-PSM68-23

Balíček Mondial 
VOLITELNÉ VYBAVENÍ PRO: PROFILA T MERCEDES

VOLITELNÉ BALÍČKY VÝBAVY

Č. zboží E-2867-23

Balíček jízdních asistentů Mercedes
VOLITELNÉ VYBAVENÍ PRO: PROFILA T MERCEDES
Aktivní asistent udržování v jízdním pruhu
Asistent dálkových světel
Snímače tlaku vzduchu v pneu.
Světlomety do mlhy
LED světlomety High-Performance



3232 / Eura Mobil / sezóna 2022/2023

PROFILA T MERCEDES / Technické údaje



3333

1) Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu podle nařízení EU č. 1230/2012: Vozidlo se standardní výbavou podle údajů výrobce, s palivovou nádrži naplněnou na 90 %, 75 kg (hmotnost řidiče), nádrži na vodu v jízdní poloze naplněnou na 100 % stejně jako zásobou plynu (hliníková plynová láhev 11 kg), bez zvláštní výbavy | 2) Dodržujte hmotnost jízdní soupravy | 3) Ne v kombinaci se stolem 6430 s chromovanou 
podnoží | 4) Čísla v závorkách pouze ve spojení s podvozkem 2324 "Zvýšení povolené hmotnosti na 3,65 t" nebo podvozek 2313 Maxi (číslo v druhé závorce) | * Nádrž na vodu v jízdní poloze 25 l. Při dostatečném zbytkovém užitečném zatížení lze nádrž na vodu o udávaném objemu 25 l naplnit až do výše skutečného objemu 140 l.

PT 676 EF PT 696 EF PT 726 EF PT 726 QF

ZÁKLADNÍ VOZIDLO MB Sprinter 415 CDI MB Sprinter 415 CDI MB Sprinter 415 CDI MB Sprinter 415 CDI

Motorizace, Euro 6d-Final 110 kW (150 PS) 110 kW (150 PS) 110 kW (150 PS) 110 kW (150 PS)
Motorizace (volitelná) 125 kW (170 PS) 125 kW (170 PS) 125 kW (170 PS) 125 kW (170 PS)
Šasi Šasi s nízkopodlažním rámem AL-KO Šasi s nízkopodlažním rámem AL-KO Šasi s nízkopodlažním rámem AL-KO Šasi s nízkopodlažním rámem AL-KO
Palivová nádrž l 65 nafta + 22 L Ad Blue  65 nafta + 22 L Ad Blue  65 nafta + 22 L Ad Blue  65 nafta + 22 L Ad Blue  

HMOTNOSTI A ZATÍŽENÍ
Výška dvojité podlahy cm 19,5 19,5 19,5 19,5
Objem ložného prostoru v zadním úložném prosto-
ru l 2700 2700 3000 1500

Velikost víka úložného prostoru v zadní části cm 85 x 115 / 60 x 80 85 x 115 / 85 x 95 80x115 80 x 115
Rozvor m 4,11 4,11 4,15 4,15
Osazení pneumatikami 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. příp. maximální hmotnost nalož. vozidla kg 3 500 / 4 500 (volitelně) 3 500 / 4 500 (volitelně) 3 500 / 4 500 (volitelně) 3 500 / 4 500 (volitelně)
Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu 1) kg 3071 3076 3201 3236
Přípojná hmotnost, brzděný přívěs 2) kg 1 800 / 2 000 1 800 / 2 000 1 800 / 2 000 1 800 / 2 000
Celková délka m 7,12 7,12 7,44 7,61
Celková šířka m 2,32 2,32 2,32 2,32
Celková výška m 2,92 2,92 2,92 2,92
Výška pro stojící osobu m 1,98 1,98 1,98 1,98
Rozměry přední boční sedací soupravy cm 115 x 105 115 x 105 85 x 60 85 x 60
Sedací souprava s možností přestavby na lůžko cm 115 x 200 115 x 200 200 x 85 200 x 85
Rozměry lůžka(ek) v zadním prostoru cm 195 x 80 / 195 x 80 190 x 80 / 185 x 80 2 x 203 x 83 190 x 147
Rozměry podélné lavice cm 50 x 54 75 x 65 85 x 60 85 x 60
Počet míst na spaní 2 (4) 2 (4) 2/4 (volitelné vybavení) 2/4 (volitelné vybavení)
Povolený počet osob 4) 4 4 3(4) 3(4)
3bodové bezpečnostní pásy celkem 4 4 4 4
Rámová okna s ochranou proti hmyzu 3 3 4 4
Počet servisních klapek 2 2 2 2
Tloušťka stěn stěny, střecha, podlaha mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Nádrž na čistou/odpadní vodu l 140 (25)* /100 140 (25)* /100 138 (25)* /100 138 (25)* /100
Kapacita baterie Ah 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel
Chladnička l 142 142 142 142 

Polointegrovaná / Profila Mercedes /

NOVIN-
KA

NOVIN-
KA

NOVIN-
KA

NOVIN-
KA



3434

CONTURA
3434 / Eura Mobil / sezóna 2022/2023



35

CONTURA
3535Polointegrovaná / Contura /

Vítejte na hvězdné straně života. Luxusní polointegrované vozidlo s ušlechtilým 
interiérem a exkluzivní výbavou. K dispozici na bázi vozu Mercedes Sprinter s rozsáhlými 

asistenčními systémy pro komfort a bezpečnost.

CONTURA
P O L O I N T E G R O V A N Á

 » Mercedes Sprinter 315 CDI 
 » Panoramatická skleněná střecha Starlight Dome se 
zdvihem Smart-Lift  a funkcí tlumeného zavírání 
Soft-Close (volitelně)

 » 19,5 cm vysoká vyhřívaná dvojitá podlaha 
 » Rozšíření úložného prostoru prostřednictvím 

podlahových přihrádek a snížených bočních úložných 
přihrádek (v závislosti na půdorysném uspořádání)

 » Jednodílná stěna zádě z kompozitu GRP, trojrozměr-
ně tvarovaná 

 » Zadní směrová světla LED s efektem běžícího světla
 » Zadní světla LED
 » Šasi s nízkopodlažním rámem AL-KO s nejvyšší 

technicky přípustnou maximální hmotností 4,5 t
 » Teplovodní vytápění ALDE
 » Lounge pohovka se zádovými polštáři a polstrová-

ním sedací lavice
 » Chladnička o objemu 177 litrů s mrazákem o objemu 

35 litrů
 » Kuchyňská linka s dvoudílným prkénkem na krájení 

jako krytem dřezu

 » Baterie s pružinovým ramenem nebo zasouvací 
vodovodní kohoutek

 » Nádrže na čerstvou a odpadní vodu chráněné proti 
mrazu ve vyhřívané dvojité podlaze

 » Vypouštěcí ventily, izolované a vyhřívané v 
centrální servisní komoře

 » Elektricky ovládaný systém vyprazdňování nádrže 
na odpadní vodu

 » Velké zadní garáže díky snížené zadní části s plně 
izolovanou podlahovou vanou

 » Zimní odolnost podle EN 1646-2 
 » Stěny z bezdřevého materiálu s průběžnou 

izolací(odolné proti hnilobě)
 » Robustní nábytek s výztuhami z hliníkových profilů  
(3letá záruka)

 » Lepená a celoplošně utěsněná kompozitní 
karoserie z plastu vyztuženého skleněnými vlákny 
(GRP) s ochranou proti krupobití v technologii Eura 
Mobil Sealed Structure

 » 10letá záruka na těsnost (až 150 000 km)
 » Náhon na přední kola

 » Motor 150 PS
 » Větší prostor pro hlavu v kabině řidiče díky 

speciálně tvarovanému výřezu ve střeše
 » Rozsáhlé a hlasově ovládané asistenční systémy 
(MBUX), bezpečnostní systémy dostupné na přání

 » Protihlukové okenní rolety
 » Stmívatelné ambientní osvětlení
 » Osvětlený vchod s odkládacími možnostmi
 » Spodní kuchyňská skříňka s výsuvy místo dvířek
 » Pohodlná dešťová sprcha s podsvíceným sprchovým 

sloupem (v závislosti na půdorysném uspořádání)
 » Sprchový rošt v umývárně
 »  Dispozice s jednolůžky se zvedacím lamelovým 

roštem a možností přeměny na dvoulůžkovou postel
 » USB port pro nabíjení mobilních zařízení
 » Kotvící lišta pro garáž v zadním prostoru
 » Dveře nástavby s oknem a odpadkovým košem
 » Mini-Heki nad lůžkem v zadním prostoru

Podstatné přednosti výbavy



CONTURA

3636

C 766 QB 

Celková délka:  7,84 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 4,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 4

  Centrální královská postel v zadní části
  Postel s posuvným lamelovým roštem, nastavitelným čelem a přihrádkou 

na prádlo
  Dvě šatní skříně v prostoru na spaní
  Velká, variabilní garáž díky výškovému nastavení lůžek
  Prostorová koupelna se samostatnou sprchou 
  Umývárna jako samostatná šatna, variabilně uzavíratelná posuvnými 

dveřmi na obou stranách
  Ergonomicky řešená rohová kuchyňská linka se 177litrovou chladničkou 

jednotlivě ustavená
  Pohodlná sedací lavice ve tvaru L s jedním sedadlem na straně spolujezdce
  Prosklená vitrína ve vstupní části
  Televizní výsuv za sedací lavicí

C 766 EB 

Celková délka:  7,84 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 4,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 2 (4)

   Jednolůžka v zadním prostoru
  Velká zadní garáž
  Prostorová koupelna se samostatnou sprchou 
  Výsuvný věšák na šaty
  Umývárna jako samostatná šatna, variabilně uzavíratelná posuvnými 

dveřmi na obou stranách
  Ergonomicky řešená rohová kuchyňská linka se 177litrovou chladničkou 

jednotlivě ustavená
  Pohodlná sedací lavice ve tvaru L s jedním sedadlem na straně spolujezdce
  Prosklená vitrína ve vstupní části
  Televizní výsuv za sedací lavicí

C 766 EF 

Celková délka:  7,84 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 4,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 4

   Komfortní sedací souprava s naproti sobě umístěnými dvoumístnými 
pohovkami

  Stůl se skládací deskou, výškově nastavitelný
  Jednolůžka v zadním prostoru
  Velká zadní garáž
  Prostorová koupelna se samostatnou sprchou 
  Výsuvný věšák na šaty
  Umývárna jako samostatná šatna, variabilně uzavíratelná posuvnými 

dveřmi na obou stranách
  Ergonomicky řešená rohová kuchyňská linka se 177litrovou chladničkou 

jednotlivě ustavená
  Kuchyň se zasouvací vodovodní baterií a výklopným prodloužením 

pracovní desky 
  Prosklená vitrína ve vstupní části
  Televizní výsuv za sedací lavicí

/ Eura Mobil / sezóna 2022/2023

CONTURA / Půdorysná uspořádání



3737Polointegrovaná / Contura /

CONTURA / Balíčky vybavení

VOLITELNÉ BALÍČKY VÝBAVY

Lakování obsidián. černá
Motor Mercedes-Benz 170 PS
Automatická převodovka 9G-Tronic Mercedes-
Benz
Palivová nádrž 92 litrů
Infotainment systém MBUX
Elektr. vnější zpětná zrcátka
Komfortní sedadla
Chromovaná mřížka chladiče, nárazník a namon-
tované díly v barvě karoserie
Kůži potažený volant
17" hliníkové ráfky
Elektrická parkovací brzda
Tempomat
Asistent dopravního značení

Lakování obsidián. černá
Motor Mercedes-Benz 170 PS
Automatická převodovka 9G-Tronic Mercedes-Benz
Palivová nádrž 92 litrů
Infotainment systém MBUX
Elektr. vnější zpětná zrcátka
Komfortní sedadla
Chromovaná mřížka chladiče, nárazník a namontované díly v 
barvě karoserie
Kůži potažený volant
17" hliníkové ráfky
Elektrická parkovací brzda
Tempomat
Asistent dopravního značení
Aktivní asistent pro udržování odstupu
Distronic

Aktivní asistent pro udržování odstupu
Distronic
Automatická klimatizace Climatronic
Akustický balíček
Odkládací přihrádka pod cockpitem
Odklápěcí víko pro odkládací přihrádky
Kobereček v kabině řidiče
Vnější dekor karbon
Tepelně izolační sklo s filtračním pásem
Střešní kopule zvedací, panoramatická střecha 
Starlight Dome s se zdvihací funkcí Smart-Lift  
a funkcí tlumeného zavírání Soft-Close
Elektrický střešní ventilátor
Dveře nástavby s centrálním zamykáním

Automatická klimatizace Climatronic
Akustický balíček
Odkládací přihrádka pod cockpitem
Odklápěcí víko pro odkládací přihrádky
Kobereček v kabině řidiče
Vnější dekor v karbonovém vzhledu
Tepelně izolační sklo s filtračním pásem
Střešní kopule zvedací, panoramatická střecha Starlight 
Dome s se zdvihací funkcí Smart-Lift a funkcí tlumeného 
zavírání Soft-Close
Elektrický střešní ventilátor
Dveře nástavby s centrálním zamykáním
Moskytiéra pro dveře nástavby
Přípr. kabel. pro solár. syst.
Zatemňovac. sys. kab. řidiče
Odsávač par

Č. zboží E-2867-23

Balíček jízdních asistentů
VOLITELNÉ PRO: CONTURA
Aktivní asistent udržování v jízdním 
pruhu
Asistent dálkových světel
Snímače tlaku vzduchu v pneu.
Světlomety do mlhy
LED světlomety High-Performance

Moskytiéra pro dveře nástavby
Přípr. kabel. pro solár. syst.
Zatemňovac. sys. kab. řidiče
Odsávač par
Celoobvod. izol. kab. řidiče
Markýza mechanická
Multifunkční zásuvka
Odvětrání toalety (SOG)
Venkovní sprcha (stud./teplá)
Venkovní plynová přípojka
Duo Control CS s Eis-Ex

Č. zboží E-PLU28-23

Balíček Luminary-Plus 
VOLITELNÉ PRO: CONTURA

Č. zboží E-PLU27-23

Balíček Luminary 
VOLITELNÉ PRO: CONTURA



3838 / Eura Mobil / sezóna 2022/2023

Luxusní výbava Contura

CONTURA / Technické údaje

 » Dveře do koupelny s rákosovou intarzií 
(v závis. na půdorysném uspořádání)

 » Masivní chromované úchytky s tlačítkem na 
horních skříňkách

 » 2 USB porty v ložnici
 » Výškově nastavitelné lůžko s přihrádkou na 

prádlo (QB)
 » Stropní podélníky s integrovaným ambientním 

osvětlením 
 » Šasi s nízkopodlažním rámem AL-KO
 » Tvarované výlisky v kabině řidiče pro plynulý 

optický přechod k obytnému prostoru
 » Trojrozměrně zaoblená stěna zádě z kompozitu 

GRP 
 » Prvky difuzoru v černém gelovém povlaku 

integrované do jednodílné partie zádi 
 » Horní skříňky s vysoce lesklým povrchem a 

chromovou aplikací 
 » Horní skříňky s odkládacími přihrádkami, 

nepřímo osvětlené a zadním odvětráváním 
 » Lounge pohovka se zádovými polštáři a 

polstrováním sedací lavice  
 » Vysoce kvalitní vícezónové čalounění sedadel 

v obytném prostoru 
 » Vysoce kvalitní zádové polštáře a opěrky hlavy 

na sedadlech s pásy 

 » Čelo postele s chromovými aplikacemi a 
ambientním osvětlením 

 » Vařič se 3 hořáky a skleněným krytem
 » Chromovaná vodovodní baterie s pružinovým 

ramenem, C 766 EF se zasouvacím vodovod-
ním kohoutkem

 » Chladnička o objemu 177 l s mrazákem o 
objemu 35 l

 » Osvětlené odkládací přihrádky s břidlicovým 
vzhledem 

 » Skleněná vitrína v horní kuchyňské skříňce
 » Výsuvný věšák na šaty na přechodu k 

umývárně (v závis. na půdorysném uspořádání)
 » Ochranné sklo proti stříkající vodě s ambient-

ním osvětlením u pracovní desky
 » Prostorová koupelna se samostatnou 

sprchovou kabinou u C 766 EB, EF a QB
 » Sprchová zástěna v břidlicovém vzhledu, se 

stěnovým 
vytápěním a osvětlenou intarzií s rákosovým 
motivem

 » Nádrže na čerstvou a odpadní vodu chráněné 
proti mrazu instalované v 19,5 cm silné dvojité 
podlaze 



3939

C 766 EB C 766 EF C 766 QB
ZÁKLADNÍ VOZIDLO MB Sprinter 415 CDI MB Sprinter 415 CDI MB Sprinter 415 CDI

Motorizace Euro 6d-Final 125 kW (170 PS) 125 kW (170 PS) 125 kW (170 PS)
Šasi Šasi s nízkopodlažním rámem AL-KO Šasi s nízkopodlažním rámem AL-KO Šasi s nízkopodlažním rámem AL-KO
Palivová nádrž l 65 nafta + 22 L Ad Blue  65 nafta + 22 L Ad Blue  65 nafta + 22 L Ad Blue  

HMOTNOSTI A ZATÍŽENÍ
Výška dvojité podlahy cm 19,5 19,5 19,5
Objem ložného prostoru v zadním úložném prostoru l 3000 3000 1700
Velikost víka úložného prostoru v zadní části cm 2 x 85 x 115 2 x 85 x 115 80 x 105 / 85 x 105
Rozvor m 4,45 4,45 4,45
Osazení pneumatikami 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. příp. maximální hmotnost nalož. vozidla kg 4500  4500  4500
Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu 1) kg 3595 3565 3565
Přípojná hmotnost, brzděný přívěs 2) kg 2000 2000 2000
Celková délka m 7,84 7,84 7,84
Celková šířka m 2,32 2,32 2,32
Celková výška m 2,92 2,92 2,92
Výška pro stojící osobu m 1,98 1,98 1,98
Rozměry přední boční sedací soupravy cm 115 x 105 100 x 65 115 x 105
Sedací souprava s možností přestavby na lůžko cm 100 x 190 90 x 200 100 x 190
Rozměry lůžka(ek) v zadním prostoru cm 195 x 80 / 200 x 80 195 x 80 / 200 x 80 150 x 195
Rozměry podélné lavice cm 62 x 65 100 x 65 62 x 65
Počet míst na spaní 2 (4) 2 (4) 2 (4)
Povolený počet osob 4 4 4 
3bodové bezpečnostní pásy celkem 4 4 4
Počet systémů Isofix - 2 -
Rámová okna s ochranou proti hmyzu 3 3 3
Počet servisních klapek 4 4 4
Tloušťka stěn stěny, střecha, podlaha mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 
Nádrž na čistou/odpadní vodu l 140 (25)* /100 138 (25)* /100 140 (25)* /100
Kapacita baterie Ah 80 Gel 80 Gel 80 Gel
Chladnička l 177 177  177  

Polointegrovaná / Contura /

1) Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu podle nařízení EU č. 1230/2012: Vozidlo se standardní výbavou podle údajů výrobce, s palivovou nádrži naplněnou na 90 %, 75 kg (hmotnost řidiče), nádrži na vodu v jízdní poloze  naplněnou na 100 % stejně jako zásobou plynu (hliníková plynová láhev 11 kg), bez zvláštní výbavy | 2) Dodržujte 
hmotnost jízdní soupravy | 3) Ne v kombinaci se stolem 6430 s chromovanou podnoží  | 4) Čísla v závorkách pouze ve spojení s podvozkem 2324 "Zvýšení povolené hmotnosti na 3,65 t" nebo podvozek 2313 Maxi (číslo v druhé závorce) | * Nádrž na vodu v jízdní poloze 25 l. Při dostatečném zbytkovém užitečném zatížení lze nádrž na 
vodu o  udávaném objemu 25 l naplnit až do výše skutečného objemu 140 l.



4040

PROFILA T PROFILA RS PROFILA 
MERCEDES CONTURA

ŠASI
Motor 140 PS, Euro 6d-Final S S - -
Motor 150 PS, Euro 6E - - S S
Širokorozchodný nízkopodlažní rám CCS (rozchod 1 980 mm) S S - -
Šasi s nízkopodlažním rámem ALKO - - S S
ABS S S S S
Manuální klimatizace S S O O
Prodloužení rámu S S S S
Airbag řidiče a spolujezdce S S S S
Elektrické stahování oken, centrální zamykání kabiny řidiče S S S S
Opravná sada Fix and Go S S S S
Denní svícení S S S S
16” kola S S S S
ESP včetně systému Traction+ & Hill-Descent-Control (sjíždění z kopce) S S - -
ASR, EBV a ESP - - S S

KABINA ŘIDIČE
Kapota z kompozitu DRP, izolovaná s velkými odkládacími přihrádkami S S S S
Závodně střižené blatníky přetažené daleko do nástavby S S S S
Sedadla kabiny řidiče s potahovou látkou jako u nástavby S S S S
Úložné skříňky v kabině řidiče, opticky integrované do obytného prostoru - - - S
Náběh střechy s elegantním přechodem k nástavbě - S - -
Střešní kazeta z kompozitu GRP s integrovaným zvedacím lůžkem - S - -

NÁSTAVBA
Lehká dvojitá průchozí podlaha, izolovaná a vytápěná S S S S
Hliníkový profil bez tepelného mostu pro spojení podlaha-stěna S S S S
Podlahové průlezy se sklopnou rukojetí S S S S
Lehký podlahový panel s hliníkovou vložkou  S S S S
Stěny z bezdřevého GRP  S S S S
Dvojitá podlaha z kompozitu GRP S S S S
Podlahová krytina PVC s tlumením kročejového hluku S S S S
Profil okraje střechy z práškově lakovaného hliníku s utěsněním spár S S S S
Střešní okno Mini-Heki nad předním prostorem S S S S
Robustní prahy karoserie z hliníku s práškově naneseným povlakem S S S S

PROFILA T PROFILA RS PROFILA 
MERCEDES CONTURA

Střecha, stěny, podlaha z kompozitního materiálu GRP, plně izolované S S S S
Tloušťka stěn stěny/střecha/podlaha: 30/30/38 mm S S S S

Isofix, 2 x ve směru jízdy 
S ( jen 

modely EF/
QF)

S ( jen 
modely EF/

QF)

S ( jen 
modely EF/

QF)
S ( jen 

modely EF)

Isofix, 1 x ve směru jízdy 
S (675 SB, 

695 EB, 720 
EB)

S (675 SB, 
695 EB, 720 

EB)
S (676 EB, 

696 EB)
jen EB, 

QB

Integrované dvoustupňové schůdky S S - -
Protiskluzový povrch na podlaze garáže S S S S
Elektricky ovládané vstupní schůdky - - S S
Topení Trumatic Combi 4, Combi 6 od PT/PRS 720 EB S/- S/- - -
Teplovodní vytápění Alde (od délky 7,50 m) S/- S/- S S
Rámová okna Seitz zapuštěná do roviny s vnější stěnou s ochranou proti 
hmyzu S S S S

Servisní klapky s dvojitým těsněním, izolovanou vložkou a otočnými 
zámky s knoflíkem S S S S

Jednotný klíč pro celou nástavbu S S S S
Tlumení hluku pro klapky horních skříněk S S S S
Velká zadní světla LED v designu Integra S S S -
Velká zadní světla LED se směrovými světly s efektem běžícího světla - - - S
Plně tvarovaná záď z kompozitního materiálu GRP - - - S
Prvky difuzoru v černém gelovém povlaku integrované do jednodílné 
partie zádí - - - S

Přídavné, snížené boční a podlahové úložné přihrádky (v závis. na 
půdorysném uspořádání) - - S S

Podlahové přihrádky v horní podlaze s přístupem z vnitřního prostoru S S S -
Vnější osvětlení nad dveřmi nástavby S S S S
Extra široké dveře nástavby s oknem a odpadkovým košem S S S S
Střešní kazeta pro do stropu zapuštěné zvedací lůžko - S - -
Lehká konstrukce horní podlahy S S S S
Dvojitě lisovaná sendvičová střecha z GRP S S S S
Snížení garáže s izolovanou vanou S S S S

OBYTNÝ SVĚT
Interiér „Chalet“ S S S -
Interiér „Navarra“ - - - S
Potahová látka: Como nebo Dara  S S S S

S = řada     O = volitelné 
P = obsah balení     – = není možné

/ Eura Mobil / sezóna 2022/2023

POLOINTEGROVANÁ / Standardní vybavení



4141
* Množství vody v jízdní poloze 25 l. Při dostatečném zbytkovém užitečném zatížení lze nádrž na vodu o udávaném objemu 25 l naplnit až do výše skutečného objemu 140 l

PROFILA T PROFILA RS PROFILA 
MERCEDES CONTURA

Prostorná pohovka s podélným sedadlem na straně spolujezdce S S S S
Stůl s o 360° otočným a posuvným kováním S S S S
Dvoubarevný dekor nábytku S S S S
Horní skříňky s výztuhou z hliníkového profilu  S S S S
Klapy horních skříněk s přítlačnými pružinovými uzávěry a barevně 
odlišenými textilními aplikacemi S S S S

Horní skříňky s vysoce lesklým povrchem a chromovými aplikacemi - - - S
Horní skříňky s odkládacími přihrádkami, nepřímo osvětlené a zadním 
odvětráváním - - - S

Vstupní prostor s osvětlenou rukojetí a snadno dostupnými úložnými 
přihrádkam - - - S

Úložné prostory v zadní části s kotvicími lištami, popruhy a úložnými boxy - - - S
7zónové matrace ze studené pěny S S S S
Osvětlení okolí S S S S
Obytný svět s dekorativními prvky  S S S S
Mechanické zvedací lůžko integrované ve stropě - S - -
Mini-Heki nad lůžkem v zadním prostoru S S S S
Mini-Heki nad zvedacím lůžkem - S - -
Lounge pohovka se zádovými polštáři a polstrováním sedací lavice - - - S
Vysoce kvalitní vícezónové čalounění sedadel v obytném prostoru - - - S
Čelo postele s chromovými aplikacemi a ambientním osvětlením - - - S

KUCHYŇ
Kuchyňská linka v designu Flow-Line s ergonomicky tvarovanou 
pracovní deskou S S S S

Plynulý přechod z přední části kuchyně k pohovce u modelů s rohovou 
kuchyňskou linkou S S S S

Zakřivené čelo kuchyňské linky S S S S
Chladnička 140 l až 160 l (v závis. na půdorysném uspořádání) S S S S
Vařič se 3 hořáky s elektrickým zapalováním, skleněným krytem a velkou 
pracovní plochou S S S S

Samozatahovací výsuvy s měkkým dorazem Soft-Stop a kovovými 
válečkovými pojezdy S S S S

Hluboké horní skříňky, dělené, s lištami proti vypadávání (uložených věcí) S S S S
Barevně odlišené horní skříňky  S S S S
Extra široká zásuvka S S S S
Chromovaná vodovodní baterie - - - S
Vodovodní baterie s otočnou výpustí proti odkapávání (varianty LF/EF/
QF se zasouvacím vodovodním kohoutkem) S S S S

Pracovní deska s nepřímým osvětlením pro výsuvy - - - S
Dřez z minerálního materiálu s dvoudílnou deskou na krájení využitou jako kryt dřezu - - - S
Dveře s intarzií s rákosovým motivem (v závis. na půdorysném uspořádání) - - - S

UMÝVÁRNA
Středová umývárna s integr. prostorovou sprchou (676 EB, 696 EB) S S S -

PROFILA T PROFILA RS PROFILA 
MERCEDES CONTURA

Umývárna v zadním prostoru se samostatnou sprchovou kabinou ( 675 SB) S S - -
Umývárna v zadním prostoru se samostatnou sprchou (730 EF, 695 LF) S S S -
Samostatná sprcha (720, 730, 726, 766) S S S S
Úložná skříň a zrcadlo S S S S
Velká nádrž na kolečkách pro kazetové WC S S S S
Zásuvka 230 V S S S S
Lavičková toaleta se sklopnou dřevěnou sedací lavicí (v závis. na uspořádání) S S S S
Prostorová koupelna se samostatnou sprchou (C 766 EB/EF/QB, PT/
PRS 720 EB/EF/QF, PRS 695 LF, 726 EF, QF) S S S S

Sprchová zástěna v břidlicovém vzhledu se stěnovým vytápěním a 
intarzií s rákosovým motivem (C 766 EB/EF/QB, PT/PRS 720 EB/EF) S S S S

Umyvadlo z minerálního materiálu - - - S

INSTALACE VODY
Systém na čistou vodu z plastu Hartflex S S S S
Pevný potrubní systém pro odpadní vodu S S S S
Nádrž na čistou vodu 140 l, izolovaná a vyhřívaná ve dvojité podlaze* S S - -
Nádrž na čistou vodu 138 l příp. 140 l a nádrž na odpadní vodu 100 l, 
izolované a vyhřívané ve dvojité podlaze* - - S S

Centrální servisní komora s přístupem ke kohoutkům pro vypouštění vody S ( jen EF) S ( jen EF) S ( jen EF) S
Nádrž na odpadní vodu 100 l v izolované a vyhřívané podlahové vaně S S - -
Stisknutím tlačítka elektricky ovládané vyprazdňování odpadní nádrže S S S S
Vodovodní baterie s keramickými kartušemi  S S S S
Sifony proti zápachu S S S S
Tlakové vodní čerpadlo S S S S
Odpovídá minimálně stavu techniky 03/2009 (směrnice 2002/72/ES) S S S S
2 vypouštěcí ventily pro soustavu čisté vody S S S S
Izolované a vyhřívané vypouštěcí ventily S S S S

ELEKTRICKÁ INSTALACE
Elektrická centrála snadno přístupná pod sedadlem spolujezdce (730 
EF pod zadním lůžkem) S S - -

Gelová baterie 80 Ah S S S S
Palubní ovládací panel se samostatnými ukazateli pro vodu, napětí 
baterie a nabíjecí napětí S S S S

Bodová čtecí světla LED S - S S
Systém spínačů světel s logikou pro domácnost S S S S
Stropní svítidlo s dvojí funkcí světla a/nebo LED ambientního osvětlení S S S -
Počet zásuvek 230 V: 3 S S S S
Počet zásuvek 12 V: 1  S S S S
Počet USB portů: 3 S S S S
Nabíječka 21 A S S S S
Stmívatelné a programovatelné ambientní osvětlení LED - - - S
Funkční světla LED ve středu na stropu a v bočních stropních podélnících - - - S

S = řada     O = volitelné 
P = obsah balení     – = není možné

Polointegrovaná /



P
T 

6
6

0
 E

B

P
R

S 
6

75
 S

B

P
T 

6
75

 S
B

P
R

S 
6

9
5 

EB

P
T 

6
9

5 
EB

P
R

S 
6

9
5 

H
B

P
T 

72
0

 E
B

P
R

S 
72

0
 E

B

P
T 

72
0

 E
F

P
R

S 
72

0
 E

F

P
T 

6
76

 E
B

C
 7

6
6 

EB

P
T 

6
9

6 
EB

C
 7

6
6 

EF

P
T 

72
0

 Q
F

P
R

S 
72

0
 Q

F

P
R

S 
73

 0
 E

F

P
T 

72
6 

EF

P
T 

72
6 

Q
F

C
 7

6
6 

Q
B

P
T 

73
0

 E
F

PROFILA T PROFILA RS PROFILA
MERCEDES

CONTURA
MERCEDES

4242

Hmotnost  
v kg

BALÍČKY – BALÍČKY VYBAVENÍ
PLU27-23 Balíček Luminary Contura - - - - - - - - - - - - - - - - - - O O O 165,00
PSM58-23 Balíček Mondial Profila T O O O O O O O - - - - - - - - - - - - - - 70,00
PSM59-23 Balíček Mondial Profila RS - - - - - - - O O O O O O O - - - - - - - 47,00
PSM68-23 Balíček Mondial Profila T Mercedes-Benz - - - - - - - - - - - - - - O O O O - - - 66,00
PSM69-23 Balíček Mondial Plus Profila T Mercedes-Benz - - - - - - - - - - - - - - O O O O - - - 136,00
PLU Balíček Luminary „S“, Profila T Mercedes-Benz (příplatek k Mondial Plus) - - - - - - - - - - - - - - O O O O - - - 180,00
PLU28-23 Balíček Luminary-Plus Contura - - - - - - - - - - - - - - - - - - O O O 202,00
PSM60-23 Balíček Mondial Plus Profila T Truma O O O - - - - - - - - - - - - - - - - - - 121,00
PSM61-23 Balíček Mondial Plus Profila T Alde - - - O O O O - - - - - - - - - - - - - - 123,00
PSM62-23 Balíček Mondial Plus Profila RS Truma - - - - - - - O O O - - - - - - - - - - - 98,00
PSM64-23 Balíček Mondial Plus Profila RS od 720 - - - - - - - - - - O O O O - - - - - - - 100,00
2867-23 Balíček jízdních asistentů Contura - - - - - - - - - - - - - - - - - - O O O 1,00
2868-23 Balíček jízdních asistentů Profila T Mercedes-Benz - - - - - - - - - - - - - - O O O O - - - 0,00
2878-23 Bal. jízdních asist. Fiat O O O O O O O O O O O O O O - - - - - - - 1,00
2879-23 Bal. Plus jízdních asist. Fiat O O O O O O O O O O O O O O - - - - - - - 0,00

VOLITELNÁ VÝSTROJ PODVOZKU – MOTOR

2112-23 Motor Fiat o výkonu 180 PS (příplatek k 140 PS, pouze v kombinaci s šasi Maxi 4,4 t a balíčkem Travel Plus 
nebo Mondial Plus) O O O O O O O O O O O O O O - - - - - - - 20,00

2121-23 Motor Mercedes-Benz 170 PS - - - - - - - - - - - - - - O O O O O O O 0,00
2123-23 Motor Mercedes-Benz 150 PS - - - - - - - - - - - - - - S S S S S S S 0,00
2160-23 Motor Fiat 140 PS S S S S S S S S S S S S S S - - - - - - - 0,00

S = standardní vybavení    O = zvláštní vybavení za příplatek 
P = volitelný balíček vybavení    – = není možné

/ Eura Mobil / sezóna 2022/2023

POLOINTEGROVANÁ / Zvláštní vybavení

Upozornění: Zvláštní vybavení zvyšuje hmotnost v nenaloženém stavu a snižuje užitečné zatížení. Také prostorové rozměry, jako je délka a výška (vnější i vnitřní), se mohou měnit podle zvláštní výbavy.



P
T 

6
6

0
 E

B

P
R

S 
6

75
 S

B

P
T 

6
75

 S
B

P
R

S 
6

9
5 

EB

P
T 

6
9

5 
EB

P
R

S 
6

9
5 

H
B

P
T 

72
0

 E
B

P
R

S 
72

0
 E

B

P
T 

72
0

 E
F

P
R

S 
72

0
 E

F

P
T 

6
76

 E
B

C
 7

6
6 

EB

P
T 

6
9

6 
EB

C
 7

6
6 

EF

P
T 

72
0

 Q
F

P
R

S 
72

0
 Q

F

P
R

S 
73

 0
 E

F

P
T 

72
6 

EF

P
T 

72
6 

Q
F

C
 7

6
6 

Q
B

P
T 

73
0

 E
F

PROFILA T PROFILA RS PROFILA
MERCEDES

CONTURA
MERCEDES

4343

Hmotnost  
v kg

VOLITELNÁ VÝSTROJ PODVOZKU – ZVÝŠENÍ POVOLENÉ HMOTNOSTI
2324-23 Zvýš. max. pov. hmot. na 3,65t O O O O O O O O O O O O O O - - - - - - - 0,00
2329-23 Zvýš. max. pov. hmot. na 4,5 t - - - - - - - - - - - - - - O O O O - - - 15,00
2330-23 Sníž. max. pov. hmot. na 3,5t O O O O O O O O O O O O O O - - - - - - - 0,00
2358-23 Zesílená pruž. přední nápravy O O O O O O O O O O O O O O - - - - - - - 0,00
3111-23 Heavy Duty O O O O O O O O O O O O O O S S S S S S S 0,00

VOLITELNÁ VÝSTROJ PODVOZKU – DALŠÍ MOŽNOSTI

2131-23 Automatická převodovka Fiat (s výkonem 140 PS jen u A One, PT, PRS, IL (u IL pouze ve spojení s balíčkem 
Mondial); s výkonem 180 PS pouze ve spojení s šasi Maxi 4,4 t a balíčkem Travel Plus nebo Mondial Plus) O O O O O O O O O O O O O O - - - - - - - 18,00

2132-23 Automatická převodovka 9G-Tronic Mercedes Benz - - - - - - - - - - - - - - O O O O O O O 30,00
2311-23 Podvozek Maxi 4,25t O O O O O O O O O O O O O O - - - - - - - 40,00

2313-23 Podvozek Maxi 4,4 t (s výkonem 140 PS pouze u A One, PT / PRS; s výkonem 180 k pouze ve spojení s balíčkem 
Travel Plus nebo Mondial Plus) O O O O O O O O O O O O O O - - - - - - - 40,00

2351-23 Náhradní kolo (podle půdorysu podlahy) O O O O O O O O O O O O O O - - - - - - - 45,00
2352-23 Snímače tlaku vzduchu v pneu. - - - - - - - - - - - - - - O O O O O O O 0,00
2371-23 Palivová nádrž 90 litrů O O O O O O O O O O O O O O - - - - - - - 13,50
2372-23 Palivová nádrž 92 litrů - - - - - - - - - - - - - - - - - - O O O 51,00

VNĚJŠÍ DESIGN – LAKOVÁNÍ
2421-23 Lakování obsidián. černá - - - - - - - - - - - - - - P P P P O O O 0,00
2424-23 Lakování univerzální černá - - - - - - - - - - - - - - O O O O - - - 0,00
5451-23 Vnější dekor v karbonovém vzhledu - - - - - - - - - - - - - - - - - - O O O 2,00

Polointegrovaná /

Upozornění: Zvláštní vybavení zvyšuje hmotnost v nenaloženém stavu a snižuje užitečné zatížení. Také prostorové rozměry, jako je délka a výška (vnější i vnitřní), se mohou měnit podle zvláštní výbavy.
** Pro uzavření následné záruky s prodloužením záruky o 1, 2 nebo 3 roky platí podmínky společnosti CG Car-Garantie Versicherungs-AG (CG Car-Garantie Versicherungs-Aktiengesellschaft, Gündlinger Straße 12, 79111 Freiburg i. Breisgau, Německo).



P
T 

6
6

0
 E

B

P
R

S 
6

75
 S

B

P
T 

6
75

 S
B

P
R

S 
6

9
5 

EB

P
T 

6
9

5 
EB

P
R

S 
6

9
5 

H
B

P
T 

72
0

 E
B

P
R

S 
72

0
 E

B

P
T 

72
0

 E
F

P
R

S 
72

0
 E

F

P
T 

6
76

 E
B

C
 7

6
6 

EB

P
T 

6
9

6 
EB

C
 7

6
6 

EF

P
T 

72
0

 Q
F

P
R

S 
72

0
 Q

F

P
R

S 
73

 0
 E

F

P
T 

72
6 

EF

P
T 

72
6 

Q
F

C
 7

6
6 

Q
B

P
T 

73
0

 E
F

PROFILA T PROFILA RS PROFILA
MERCEDES

CONTURA
MERCEDES

4444

Upozornění: Zvláštní vybavení zvyšuje hmotnost v nenaloženém stavu a snižuje užitečné zatížení. Také prostorové rozměry, jako je délka a výška (vnější i vnitřní), se mohou měnit podle zvláštní výbavy.

Hmotnost  
v kg

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – VNĚJŠÍ
2581-23 Dveře nástavby s centrálním zamykáním O O O O O O O O O O O O O O S S S S S S S 1,50
2834-23 Exkluzivní design zádi O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0,10
5111-23 Komfortní podpěry vzadu O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 8,00
5122-23 Tažné zařízení O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 35,00
5412-23 Multifunkční vnější zásuvka O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 2,00
5423-23 Podpodlahová kamera pro elektrické vyprazdňování nádrže - - - - - - - - - - - - - - - - - - O O O 1,00
5441-23 Venkovní sprcha (stud./teplá) O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1,00
5512-23 Okno v prostoru toalety - O - O O O - O - - O O O - - - O O S S S 4,00
5521-23 Panoram. střeš.okno „Sunroof“ O O O O O O O O O O O O O O - - - - - - - 24,50
5522-23 Panoram.střeš.okno Starlight Dome funk. Smartlift/Softclose - - - - - - - - - - - - - - - - - - S S S 30,00
5524-23 Panoram. střešní okno „Sunroof“, izolované a zvedací - - - - - - - - - - - - - - O O O O - - - 7,00
5535-23 Zvedací/výklopná střešní kopule (Heki) O O O O O O O - - - - - - - O O O O - - - 23,00
5523-23 Střešní kopule zvedací - - - - - - - - - - - - - - - - - - S S S 12,60
5534-23 Elektrický střešní ventilátor O O O O O O O O O O O O O O O O O O S S S 5,50
5576-23 Moskytiéra pro dveře nástavby O O O O O O O O O O O O O O O O O O S S S 5,00
6656-23 Servis. klapa garáž. dveří S - S S S S - - S S S S S - S S S S S S S 4,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – VNITŘNÍ
3541-23 Komfortní sedadla - - - - - - - - - - - - - - O O O O O O O 14,40
3613-23 Celoobvod. izol. kab. řidiče O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 5,00
3680-23 Zatemňovac. sys. kab. řidiče O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 7,00
3883-23 Přehoz na postel Integra/Contura u QB, HB - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - O 2,00
3884-23 Přehoz na postel Integra/Contura u EB - - - - - - - - - - - - - - - - - - O O - 2,00
3885-23 Přehoz na postel u QB/ HB - O - - - O - O - O - - O - - - - O - - - 2,00
3886-23 Přehoz na postel EB O - O O O - O - O - O O - O O O O - - - - 2,00

/ Eura Mobil / sezóna 2022/2023

POLOINTEGROVANÁ / Zvláštní vybavení

S = standardní vybavení    O = zvláštní vybavení za příplatek 
P = volitelný balíček vybavení    – = není možné



P
T 

6
6

0
 E

B

P
R

S 
6

75
 S

B

P
T 

6
75

 S
B

P
R

S 
6

9
5 

EB

P
T 

6
9

5 
EB

P
R

S 
6

9
5 

H
B

P
T 

72
0

 E
B

P
R

S 
72

0
 E

B

P
T 

72
0

 E
F

P
R

S 
72

0
 E

F

P
T 

6
76

 E
B

C
 7

6
6 

EB

P
T 

6
9

6 
EB

C
 7

6
6 

EF

P
T 

72
0

 Q
F

P
R

S 
72

0
 Q

F

P
R

S 
73

 0
 E

F

P
T 

72
6 

EF

P
T 

72
6 

Q
F

C
 7

6
6 

Q
B

P
T 

73
0

 E
F

PROFILA T PROFILA RS PROFILA
MERCEDES

CONTURA
MERCEDES

4545

Hmotnost  
v kg

6213-23 Vynechání zadní matrace O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0,00
6220-23 Přistýlka pro 1 osobu (přestavba sedací soupravy) - - O O - - - - - - - - - - - - - - - - - 6,00
6224-23 Přistýlka pro dvě osoby (přestavba sedací soupravy) O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 11,00
6236-23 Elektricky přestavitelné zvedací lůžko pro 2 osoby - - - - - - - O O O O O O O - - - - - - - 8,00
6354-23 Sedadlo: Páté místo k sezení - O O O - - - O O O O - - - - - - - - - - 13,00
6430-23 Stůl s chromovanou podnoží - - - - - - - - - - - - - - - - - - S S S 2,00
6470-23 Šatní skříň místo samostatného sedadla - - O O - - - - - - - - - - - - - - - - - 2,00
7812-23 Osvětlení okolí S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S 8,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – NOSIČ JÍZD. KOL
5143-23 Nosič jízd. kol pro 2 jízd. kola nebo 2 e-kola (do 60 kg) - - - - - - - - - - - - - - - - - - O O O 9,40
5146-23 Rozšiřující sada pro nosič jízdních kol 4násobná O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 2,00
5147-23 Nosič jízdních kol pro 2 kola O O O O O O O O O O O O O O O O O O - - - 13,00
5148-23 Nosič jízdních kol pro e-kola spouštěcí O O O O O O - O O O O O O - O O O O - - - 16,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – MARKÝZY
5243-23 Markýza 4 m O O O - - - - O O O - - - - O O O - - - - 33,00
5244-23 Markýza 4,5 m - - - O O O O - - - O O O O - - - O - - - 36,00
5245-23 Markýza 5 m - - - - - - - - - - - - - - - - - - O O O 42,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – TOPENÍ
3617-23 Podlah. vytáp. kab. řidiče (vyhř. podlah. rohož/vyt. Alde) - - - O O O O - - - O O O O O O O O O O O 4,40
7220-23 Teplovzdušné vytápění S S S - - - - S S S - - - - - - - - - - - 0,00
7224-23 Výměník tepla P P P P P P P P P P P P P P - - - - - - - 5,00
7227-23 Teplovodní vytápění - Alde - - - S S S S - - - S S S S S S S S S S S 15,00
7228-23 Topení Combi 6 E O O O - - - - O O O - - - - - - - - - - - 1,00

Polointegrovaná /

Upozornění: Zvláštní vybavení zvyšuje hmotnost v nenaloženém stavu a snižuje užitečné zatížení. Také prostorové rozměry, jako je délka a výška (vnější i vnitřní), se mohou měnit podle zvláštní výbavy.
** Pro uzavření následné záruky s prodloužením záruky o 1, 2 nebo 3 roky platí podmínky společnosti CG Car-Garantie Versicherungs-AG (CG Car-Garantie Versicherungs-Aktiengesellschaft, Gündlinger Straße 12, 79111 Freiburg i. Breisgau, Německo).



P
T 

6
6

0
 E

B

P
R

S 
6

75
 S

B

P
T 

6
75

 S
B

P
R

S 
6

9
5 

EB

P
T 

6
9

5 
EB

P
R

S 
6

9
5 

H
B

P
T 

72
0

 E
B

P
R

S 
72

0
 E

B

P
T 

72
0

 E
F

P
R

S 
72

0
 E

F

P
T 

6
76

 E
B

C
 7

6
6 

EB

P
T 

6
9

6 
EB

C
 7

6
6 

EF

P
T 

72
0

 Q
F

P
R

S 
72

0
 Q

F

P
R

S 
73

 0
 E

F

P
T 

72
6 

EF

P
T 

72
6 

Q
F

C
 7

6
6 

Q
B

P
T 

73
0

 E
F

PROFILA T PROFILA RS PROFILA
MERCEDES

CONTURA
MERCEDES

4646

Hmotnost  
v kg

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – KUCHYŇ
7230-23 Odsávač par O O O O O O O O O O O - - - O O O O S S S 3,00
7238-23 Trouba - O - O O O O O - O O O O O - - O O O O O 15,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – ZÁSOBOVACÍ TECHNOLOGIE
5221-23 Střešní klimatizace 230 V O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 35,00
5223-23 Střešní klimatizace 230 V (příplatek k Mondial) O O O O O O O O O O O O O O - - - - - - - 35,00
7321-23 Lithiová baterie (1 kus) O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O -13,00
7323-23 Instalace baterie do nástavby S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S 0,00
7324-23 Lithiová baterie (2 kus) O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 17,50
7327-23 2. Gelová baterie 80 Ah O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 27,00
7341-23 Přípr. kabel. pro solár. syst. O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1,50
7510-23 Autarktní nabíječka e-bike O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 3,00
7512-23 Venkovní plynová přípojka O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1,00
7516-23 Duo Control CS s Eis-Ex O O O O O O O O O O O O O O O O O O S S S 1,00
7625-23 Odvětrání toalety (SOG) O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 2,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – TEXTILNÍ VYBAVENÍ
6111-23 Sedadla kabiny řidiče s potahovou látkou jako u nástavby S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S 4,00
6113-23 Potahová látka „Milano“ O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0,00
6132-23 Potahová látka „Dara“ O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0,00
6136-23 Potahová látka „Pisa“ O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0,00
6137-23 Potahová látka „Béžová kůže“ - - - - - - - - - - - - - - - - - - O O O 2,00
6138-23 Potahová látka „Šedá kůže“ - - - - - - - - - - - - - - - - - - O O O 2,00
6153-23 Potahová látka „Como“ S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S 0,00
6192-23 Dekorace „Maka“ S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S 0,00
6193-23 Dekorace „Lasca“ O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0,00
6194-23 Dekorace „Rana“ O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0,00

/ Eura Mobil / sezóna 2022/2023

POLOINTEGROVANÁ / Zvláštní vybavení

S = standardní vybavení    O = zvláštní vybavení za příplatek 
P = volitelný balíček vybavení    – = není možné

Upozornění: Zvláštní vybavení zvyšuje hmotnost v nenaloženém stavu a snižuje užitečné zatížení. Také prostorové rozměry, jako je délka a výška (vnější i vnitřní), se mohou měnit podle zvláštní výbavy.



P
T 

6
6

0
 E

B

P
R

S 
6

75
 S

B

P
T 

6
75

 S
B

P
R

S 
6

9
5 

EB

P
T 

6
9

5 
EB

P
R

S 
6

9
5 

H
B

P
T 

72
0

 E
B

P
R

S 
72

0
 E

B

P
T 

72
0

 E
F

P
R

S 
72

0
 E

F

P
T 

6
76

 E
B

C
 7

6
6 

EB

P
T 

6
9

6 
EB

C
 7

6
6 

EF

P
T 

72
0

 Q
F

P
R

S 
72

0
 Q

F

P
R

S 
73

 0
 E

F

P
T 

72
6 

EF

P
T 

72
6 

Q
F

C
 7

6
6 

Q
B

P
T 

73
0

 E
F

PROFILA T PROFILA RS PROFILA
MERCEDES

CONTURA
MERCEDES

4747Polointegrovaná /

Hmotnost  
v kg

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – MULTIMÉDIA
3215-23 Reproduktory (2) v nástavbě O O O O O O O O O O O O O O O O O O - - - 4,00
3239-23 MBUX O O O O O O O O O O O O O O - - - - O O O 1,00
3230-23 MBUX s couvací kamerou (AP k moniceiveru) - - - - - - - - - - - - - - O O O O - - - 0,00
3231-23 MBUX s couvací kamerou (AP k naviceiveru) - - - - - - - - - - - - - - O O O O - - - 0,00
3237-23 Moniceiver s couvací kamerou O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1,00
3238-23 Naviceiver s couvací kamerou O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 1,00
3241-23 Zvukový systém - - - - - - - - - - - - - - - - - - O O O 5,00
3433-23 Výsuvná plochá obrazovka v zadním prostoru - O - - - - - O - - - - - - - - - - - - - 10,10
3439-23 Nástěnný držák ploché obrazovky v předním prostoru - - O O O O O - O O O O O O - O O O O O O 1,20
3441-23 Nástěnný držák ploché obrazovky v zadním prostoru - - - - - - O - - - - - - O - - - - O O O 1,20
3460-23 Výsuvná plochá obrazovka v předním prostoru O - - - - - - - - - - - - - O - - - - - - 4,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – DALŠÍ MOŽNOSTI
6273-23 Kobercová podlaha v nástavbě O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 8,00

VOLITELNÁ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – DEKOR NÁBYTKU
6475-23 Nábytkový dekor „Chalet“ S S S S S S S S S S S S S S S S S S - - - 0,00
6480-23 Nábytkový dekor „Navarra“ - - - - - - - - - - - - - - - - - - S S S 0,00

OSTATNÍ
9520-23 Prodlouž. zár. 1 rok < 4,5 t O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0,00
9522-23 Prodlouž. zár. 2 roky < 4,5 t O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0,00
9524-23 Prodlouž. zár. 3 roky < 4,5 t O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O 0,00

Upozornění: Zvláštní vybavení zvyšuje hmotnost v nenaloženém stavu a snižuje užitečné zatížení. Také prostorové rozměry, jako je délka a výška (vnější i vnitřní), se mohou měnit podle zvláštní výbavy.
** Pro uzavření následné záruky s prodloužením záruky o 1, 2 nebo 3 roky platí podmínky společnosti CG Car-Garantie Versicherungs-AG (CG Car-Garantie Versicherungs-Aktiengesellschaft, Gündlinger Straße 12, 79111 Freiburg i. Breisgau, Německo).



3,5t

4848

INTEGRA
LINE

4848 / Eura Mobil / sezóna 2022/2023



49

INTEGRA
LINE

4949Integrovaná / Integra Line /

Optimální volba! Integra Line představuje ideální kombinaci lehké technologie,  
moderního designu a komfortního vybavení. Se svou všestrannou nabídkou půdorysných uspořádání 

ve třídě 7 m ztělesňuje na míru šitý prémiový obytný automobil s vynikajícím poměrem ceny 
a výkonu, zejména mezi integrovanými modely střední velikosti.  

INTEGRA LINE
I N T E G R O V A N É

 » Automobilový design
 » Pohledový koncept "Short Cabin" s krátkou s krátkou 

přední partií pro mimořádně velké zorné pole
 » Výkonné hlavní světlomety LED (volitelné v 
závislosti na výbavě)

 » Zadní světla LED
 » Pilotní sedadla s loketními opěrkami a integrovaný-

mi bezpečnostními pásy
 » Elektricky nastavitelná a vyhřívaná autobusová zrcátka
 » Zvedací lůžko 193x150 cm v kabině řidiče s 

prostorem pro hlavu 78 cm
 » 11 cm vysoká vyhřívaná dvojitá podlaha s úložnými 

podlahovými přihrádkami 
 » Pohodlný přístup do postele díky zvedacímu lůžku, 

které lze spouštět ve velkém rozsahu
 » Velké zadní garáže díky snížené zadní části s plně 

izolovanou podlahovou vanou
 » Zimní odolnost podle EN 1646-2
 » Stěny z bezdřevého materiálu s průběžnou 

izolací(odolné proti hnilobě)

 » Robustní nábytek s výztuhami z hliníkových profilů  
(záruka 3 roky)

 » Lepená a celoplošně utěsněná kompozitní 
karoserie z plastu vyztuženého skleněnými vlákny 
(GRP) s ochranou proti krupobití v technologii Eura 
Mobil Sealed Structure

 » 10letá záruka na těsnost (až 150 000 km) 
 » Vyhřívané a izolované nádrže na vodu ve dvojité 

podlaze nebo ve dvojité podlahové vaně
 » Elektricky ovládaný systém vyprazdňování nádrže 

na odpadní vodu
 » Centrální technická komora
 » Teplovodní vytápění ALDE
 » Přístrojová deska a obložení dveří s karbonovým 

vzhledem 
 » Osvětlení okolí 
 » 16” kola 
 » ESP včetně systému Traction+ & Hill-Descent-Cont-

rol (sjíždění z kopce)  

 » Mini-Heki nad předním prostorem a lůžkem v 
zadním prostoru

 »  Světlo na čtení a orientační světlo v kabině řidiče 
 »  Zvukově izolované okenní rolety 
 » Osvětlený vstupní prostor s odkládacími možnostmi 
 » Spodní kuchyňská skříňka s výsuvy 
 »  Podsvícená pracovní deska pro osvětlení kuchyň-

ských výsuvů 
 » Kryt dřezu s 2dílnou deskou na krájení (v závislosti 

na půdorysném uspořádání) 
 » Pohodlná dešťová sprcha s podsvíceným 

sprchovým sloupem (v závis. na půdorysném 
uspořádání) 

 » Sprchový rošt v umývárně 
 »  Dispozice s jednolůžky se zvedacím lamelovým roštem 

a výsuvem pro přeměnu na dvoulůžkovou postel 
 » USB porty pro nabíjení mobilních zařízení 
 » Kotvící lišta pro garáž v zadním prostoru 
 » Rámová okna Seitz v jedné rovině s vnější stěnou 

Podstatné přednosti výbavy



INTEGRA 
LINE

5050

INTEGRA LINE / Půdorysná uspořádání

/ Eura Mobil / sezóna 2022/2023

IL 695 LF 

Celková délka:  6,99 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 4

   Velká dvoukřídlá skříň přes celou 
šířku vozidla v zadním prostoru

   Křídla šatní skříně lze snadno otočit 
do chodby

   Garáž pro jízdní kola v zadním 
prostoru

   Prostorová koupelna se samostatnou 
sprchou a oddělovacími dveřmi do 
přední části vozidla

   Komfortní sedací souprava s naproti 
sobě umístěnými dvoumístnými 
pohovkami

   Stůl se skládací deskou
   Televizní výsuv na kuchyňské stěně
   Kuchyň se zasouvací vodovodní 

baterií a výklopným prodloužením 
pracovní desky 

IL 720 EB 

Celková délka:  7,41 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4 (5)
(volitelně) 
Počet míst na spaní: 4 (6 ) 
(volitelně) 

   Jednolůžka v zadním prostoru
   Velká zadní garáž
   Prostorová koupelna se 

samostatnou sprchou 
   Umývárna jako samostatná šatna s 

variabilně uzavíratelnými posuvnými 
dveřmi na obou stranách

   Ergonomicky řešená rohová 
kuchyňská linka se 142litrovou 
chladničkou jednotlivě ustavená

   Pohodlná sedací lavice ve tvaru L s 
jedním sedadlem na straně 
spolujezdce

IL 660 EB 

Celková délka:  6,99 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 4 

   Dvě komfortní jednolůžka o délce 
195 cm

   Extra velká zadní garáž s velkým 
ložným prostorem

   Pohodlná sedací souprava ve tvaru L 
s boční sedací lavicí

   Výsuv pro obrazovku u sedací 
soupravy

   Umývárna s integrovaným 
sprchovým koutem a otočným 
umyvadlem

   Podélná kuchyně s extra širokými 
výsuvy a 142litrovou chladničkou

IL 720 EF 

Celková délka:  7,41 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 3 (4) 
(volitelně) 
Počet míst na spaní: 4 (6 ) 
(volitelně) 

  Komfortní sedací souprava s naproti 
sobě umístěnými dvoumístnými 
pohovkami

  Stůl se skládací deskou, výškově 
nastavitelný

  Jednolůžka v zadním prostoru
  Velká zadní garáž
  Prostorová koupelna se 

samostatnou sprchou 
  Umývárna jako samostatná šatna s 

variabilně uzavíratelnými posuvnými 
dveřmi na obou stranách

  Kuchyň se zasouvací vodovodní 
baterií a výklopným prodloužením 
pracovní desky 

IL 695 EB 

Celková délka:  6,99 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 4 (5)
(volitelně) 
Počet míst na spaní: 4 (6 ) 
(volitelně) 

   Jednolůžka v zadním prostoru
  Velká zadní garáž
  Ergonomicky řešená rohová 

kuchyňská linka se 142itrovou 
chladničkou

  Umývárna s integrovaným 
sprchovým koutem a otočným 
umyvadlem

  Pohodlná sedací souprava ve tvaru L,
  Volitelně sedadlo nebo druhá šatní 

skříň na straně spolujezdce

IL 720 QF 

Celková délka:  7,57 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 2 (4) 
(volitelně) 
Počet míst na spaní: 4 (6 ) 
(volitelně) 

   Komfortní sedací souprava s naproti sobě 
umístěnými dvoumístnými pohovkami

  Stůl se skládací deskou, výškově 
nastavitelný

  Centrální královská postel v zadní části
  Postel s posuvným lamelovým 

roštem, nastavitelným čelem a 
přihrádkou na prádlo

  2 šatní skříně
  Velká zadní garáž díky výškově 

nastavitelnému lůžku
  Prostorová koupelna se 

samostatnou sprchou 
  Umyvárna s variabilně uzavíratelnými 

posuvnými dveřmi na obou stranách

IL 730 EF 

Celková délka:  7,57 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 3,5 t
Počet míst k sezení: 2 (4) 
(volitelně) 
Počet míst na spaní: 4 (6 ) 
(volitelně) 

   Jednolůžka s nízkou nástupní výškou
  Velké úložné prostory pod postelemi
  Zadní umývárna přes celou šířku 

vozidla se samostatnou sprchou 
  Ložnice a šatna oddělené od 

obytného prostoru posuvnými 
dveřmi

  Komfortní sedací souprava s naproti 
sobě umístěnými dvoumístnými 
pohovkami

  Stůl se skládací deskou
  Kuchyň se zasouvací baterií a 

výklopným prodloužením pracovní 
desky 



INTEGRA 
LINE

5151Integrovaná / Integra Line /

INTEGRA LINE / Balíčky vybavení

VOLITELNÉ BALÍČKY VÝBAVY

Č. zboží E-PSM65-23

Balíček Mondial
VOLITELNÉ VYBAVENÍ PRO: INTEGRA LINE
Moniceiver s couvací kamerou
Bederní opěrka a nastavení výšky sezení
Ovládací prvky na volantu
16" hliníkové ráfky
Elektrická parkovací brzda
Příprava pro rádio včetně DAB+
Kobereček v kabině řidiče
Zvedací/výklopná střešní kopule (Heki)
Elektrický střešní ventilátor
Dveře nástavby s centrálním zamykáním
Moskytiéra pro dveře nástavby
Přípr. kabel. pro solár. syst.

Č. zboží E-PSM66-23

Balíček Mondial-Plus
VOLITELNÉ VYBAVENÍ PRO: INTEGRA LINE
Naviceiver s dvojitou couvací kamerou
Bederní opěrka a nastavení výšky sezení
Ovládací prvky na volantu
16" hliníkové ráfky
Elektrická parkovací brzda
Příprava pro rádio včetně DAB+
Kobereček v kabině řidiče
Zvedací/výklopná střešní kopule (Heki)
Elektrický střešní ventilátor
Dveře nástavby s centrálním zamykáním
Moskytiéra pro dveře nástavby
Přípr. kabel. pro solár. syst.
Motor 180 PS HD
Podvozek Maxi 4,4t
Palivová nádrž 90 litrů
Automatická převodovka Fiat
Výměník tepla
Automatická klimatizace

Volant a hlavice řadicí páky v kůži
Systém stěračů čelního skla se zimní parkovací 
polohou
Multifunkční vnější zásuvka
Odvětrání toalety (SOG)
Venkovní sprcha (stud./teplá)
Venkovní plynová přípojka
Duo Control CS s Eis-Ex
Izolační dvojskla
Před. elek. plisovaná roleta
Markýza mechanická

Č. zboží 2830-23

Exkluzivní designový balíček
VOLITELNÉ VYBAVENÍ PRO: INTEGRA LINE
LED světlomety
LED zatáčky a mlhové světlomety
Mřížka v chromovém vzhledu
Dekorativní panely pod světlomety v chromovém 
vzhledu
Zadní nárazník s chromovými aplikacemi



5252
1) Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu podle nařízení EU č. 1230/2012: Vozidlo se standardní výbavou podle údajů výrobce, s palivovou nádrži naplněnou na 90 %, 75 kg (hmotnost řidiče), nádrži na vodu v jízdní poloze  naplněnou na 100 % 
stejně jako zásobou plynu (hliníková plynová láhev 11 kg), bez zvláštní výbavy | 2) Dodržujte hmotnost jízdní soupravy | 3) Ne v kombinaci se stolem 6430 s chromovanou podnoží příp. s šatní skříní SA 6470 místo jednoduchého sedadla | 4) Čísla v 
závorkách pouze ve spojení s podvozkem 2324 "Zvýšení povolené hmotnosti na 3,65 t" nebo podvozek 2313 Maxi (číslo v druhé závorce) | * Nádrž na vodu v jízdní poloze 25 l. Při dostatečném zbytkovém užitečném zatížení lze nádrž na vodu o 
udávaném objemu 25 l naplnit až do výše skutečného objemu 140 l. 

IL 660 EB IL 695 EB IL 695 LF IL 720 EB IL 720 EF IL 720 QF IL 730 EF
ZÁKLADNÍ VOZIDLO Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t

Motorizace, Euro 6d-Final 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS)
Motorizace (volitelná) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS)
Šasi Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS
Palivová nádrž l 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue

HMOTNOSTI A ZATÍŽENÍ
Výška dvojité podlahy cm 11 11 11 11 11 11 11
Objem ložného prostoru v zadním úložném prostoru l 2000 2700 2000 3000 3000 1500 1700
Velikost víka úložného prostoru v zadní části cm 85 x 115 85 x 105 85 x 105 80 x 115 80 x 115 80 x 115 85 x 55
Rozvor m 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04
Osazení pneumatikami 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. příp. maximální hmotnost nalož. vozidla kg 3 500 // 4 250//4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250//4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250//4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250//4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250//4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250//4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250//4 400 (volitelně)
Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu 1) kg 3 053 // 3 093 (volitelně) 3 028 // 3 069 (volitelně) 3 058 // 3 098 3 108 // 3 188 (volitelně) 3 178 // 3 218 (volitelně) 3 228 // 3 268 (volitelně) 3 233 // 3 273 (volitelně)
Přípojná hmotnost, brzděný přívěs 2) kg 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně)
Celková délka m 6,99 6,99 6,99 7,41 7,41 7,57 7,57
Celková šířka m 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32
Celková výška m 2,88 2,88 2,88 2,88 2,88 2,88 2,88
Šířka vnitřního prostoru m 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17
Výška pro stojící osobu m 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98
Výška nad zvedacím lůžkem cm 78 78 78 78 78 78 78
Rozměry přední boční sedací soupravy cm 115 x 105 115 x 105 160 x 65 115 x 105 100 x 65 100 x 65 100 x 65
Sedací souprava s možností přestavby na lůžko 3) cm 200 x 115 200 x 115 200 x 115 200 x 115 200 x 100 200 x 100 200 x 100
Rozměry lůžka v zadním prostoru cm 2 x 195 x 80 190 x 80, 185 x 80 – 2 x 203 x 84 2 x 203 x 83 190 x 147 200 x 75, 197 x 75
Rozměry zvedacího lůžka cm 193 x 150 193 x 150 193 x 150 193 x 150 193 x 150 193 x 150 193 x 150
Rozměry podélné lavice nebo sedací soupravy v 
zadním prostoru cm 50 x 65 55 x 65 115 x 65 55 x 65 100 x 65 100 x 65 100 x 65

Počet míst na spaní 4 4 (6) volitelně 4 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně
Povolený počet osob 4) 4 4 (5) volitelně 4 3 (4) (5) volitelně 3 (4) (volitelné vybavení) 2 (3) (volitelné vybavení) 4
3bodové bezpečnostní pásy celkem 4 4 4 4 4 4 2
Počet systémů Isofix 1 1 2 1 2 2 2
Rámová okna s ochranou proti hmyzu 4 4 4 4 4 4 4
Počet servisních klapek 2 2 2 2 2 2 2
Tloušťka stěn stěny, střecha, podlaha mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Nádrž na čistou/odpadní vodu l 140 (25)* /100 140 (25)* /100 138 (25)* /100 140 (25)* /100 138 (25)* /100 138 (25)* /100 138 (25)* /100
Kapacita baterie Ah 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel
Chladnička l 142 142 142 142 142 142 142

/ Eura Mobil / sezóna 2022/2023

INTEGRA LINE / Technické údaje



5353

IL 660 EB IL 695 EB IL 695 LF IL 720 EB IL 720 EF IL 720 QF IL 730 EF
ZÁKLADNÍ VOZIDLO Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t Fiat Ducato 16“ / 3,5 t

Motorizace, Euro 6d-Final 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS)
Motorizace (volitelná) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS)
Šasi Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS Fiat nízkopodlažní rám CCS
Palivová nádrž l 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue 75 nafta + 19 l Ad Blue

HMOTNOSTI A ZATÍŽENÍ
Výška dvojité podlahy cm 11 11 11 11 11 11 11
Objem ložného prostoru v zadním úložném prostoru l 2000 2700 2000 3000 3000 1500 1700
Velikost víka úložného prostoru v zadní části cm 85 x 115 85 x 105 85 x 105 80 x 115 80 x 115 80 x 115 85 x 55
Rozvor m 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04 4,04
Osazení pneumatikami 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. příp. maximální hmotnost nalož. vozidla kg 3 500 // 4 250//4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250//4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250//4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250//4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250//4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250//4 400 (volitelně) 3 500 // 4 250//4 400 (volitelně)
Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu 1) kg 3 053 // 3 093 (volitelně) 3 028 // 3 069 (volitelně) 3 058 // 3 098 3 108 // 3 188 (volitelně) 3 178 // 3 218 (volitelně) 3 228 // 3 268 (volitelně) 3 233 // 3 273 (volitelně)
Přípojná hmotnost, brzděný přívěs 2) kg 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně) 2 000 // 1 800 // 1 750 (volitelně)
Celková délka m 6,99 6,99 6,99 7,41 7,41 7,57 7,57
Celková šířka m 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32 2,32
Celková výška m 2,88 2,88 2,88 2,88 2,88 2,88 2,88
Šířka vnitřního prostoru m 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17 2,17
Výška pro stojící osobu m 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98
Výška nad zvedacím lůžkem cm 78 78 78 78 78 78 78
Rozměry přední boční sedací soupravy cm 115 x 105 115 x 105 160 x 65 115 x 105 100 x 65 100 x 65 100 x 65
Sedací souprava s možností přestavby na lůžko 3) cm 200 x 115 200 x 115 200 x 115 200 x 115 200 x 100 200 x 100 200 x 100
Rozměry lůžka v zadním prostoru cm 2 x 195 x 80 190 x 80, 185 x 80 – 2 x 203 x 84 2 x 203 x 83 190 x 147 200 x 75, 197 x 75
Rozměry zvedacího lůžka cm 193 x 150 193 x 150 193 x 150 193 x 150 193 x 150 193 x 150 193 x 150
Rozměry podélné lavice nebo sedací soupravy v 
zadním prostoru cm 50 x 65 55 x 65 115 x 65 55 x 65 100 x 65 100 x 65 100 x 65

Počet míst na spaní 4 4 (6) volitelně 4 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně
Povolený počet osob 4) 4 4 (5) volitelně 4 3 (4) (5) volitelně 3 (4) (volitelné vybavení) 2 (3) (volitelné vybavení) 4
3bodové bezpečnostní pásy celkem 4 4 4 4 4 4 2
Počet systémů Isofix 1 1 2 1 2 2 2
Rámová okna s ochranou proti hmyzu 4 4 4 4 4 4 4
Počet servisních klapek 2 2 2 2 2 2 2
Tloušťka stěn stěny, střecha, podlaha mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38
Nádrž na čistou/odpadní vodu l 140 (25)* /100 140 (25)* /100 138 (25)* /100 140 (25)* /100 138 (25)* /100 138 (25)* /100 138 (25)* /100
Kapacita baterie Ah 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel
Chladnička l 142 142 142 142 142 142 142

Integrovaná / Integra Line /



- 

INTEGRA
54545454 / Eura Mobil / sezóna 2022/2023



- 

INTEGRA
555555Integrovaná / Integra /

Potvrzení představy Krásněji žít Integra je luxusní integrované vozidlo s moderním komfort-
ním a bezpečnostním vybavením, které splňuje nejvyšší nároky na vnitřní atmosféru a funkcio-
nalitu.  Zejména cestovatelé, kteří bývají dlouho na cestách, a světoběžníci najdou ve vozidle 

Integra se jeho vynikajícími vlastnostmi pro celoroční využití ideální mobilní domov.

INTEGRA
I N T E G R O V A N É

 » Světlomety s kompletní LED výbavou
 » Směrová světla LED s efektem běžícího světla  
(záď vozidla)

 » Jednodílná plně tvarovaná záď
 » Zadní světla LED
 » Automobilový design s konstrukčními díly RIM a 

galvanicky chromovanými prvky
 » Profesionální kuchyně s 9 výsuvy, ergonomicky 

tvarovaná s kompletním vybavením
 » Prostorová koupelna s dešťovou sprchou a wellness 

atmosférou
 » Sprchová zástěna v břidlicovém vzhledu, se 

stěnovým vytápěním a osvětlenou intarzií s 
rákosovým motivem

 » Luxusní ložnice se světelnými nebesy a chromovými 
aplikacemi

 » Obytný svět s exkluzivní lounge atmosférou
 » Přední elektrická plisovaná roleta
 » Elektricky ovládané zvedací lůžko
 » 19,5 cm vysoká vyhřívaná dvojitá podlaha  

Rozšíření úložného prostoru prostřednictvím 
podlahových přihrádek a snížených bočních 
úložných přihrádek (v závislosti na půdorysném 
uspořádání)

 » Šasi s nízkopodlažním rámem AL-KO s nejvyšší 
technicky přípustnou maximální hmotností 5,5 t

 » Teplovodní vytápění ALDE
 » Lounge pohovka se zádovými polštáři, týlovou 

opěrkou a polstrováním sedací lavice
 » Chladnička o objemu 153 litrů s mrazákem o objemu 29 litrů 
 » Povrch kuchyňské linky z minerálního materiálu s 

dvoudílnou deskou na krájení využitou jako kryt dřezu
 » Elektrický výtah pro kávovar ve spouštěcí skleněné 

vitríně
 » Nádrže na čerstvou a odpadní vodu chráněné proti 

mrazu ve vyhřívané dvojité podlaze
 » Vypouštěcí ventily, izolované a vyhřívané v 

centrální servisní komoře
 » Elektricky ovládaný systém vyprazdňování nádrže 

na odpadní vodu

 » Velké zadní garáže díky snížené zadní části s plně 
izolovanou podlahovou vanou

 » Zimní odolnost podle EN 1646-2
 » Stěny z bezdřevého materiálu s průběžnou 

izolací(odolné proti hnilobě)
 » Robustní nábytek s výztuhami z hliníkových profilů  
(3letá záruka)

 » Lepená a celoplošně utěsněná kompozitní 
karoserie z plastu vyztuženého skleněnými vlákny 
(GRP) s ochranou proti krupobití v technologii Eura 
Mobil Sealed Structure

 » 10letá záruka na těsnost (až 150 000 km) 
 » Motor 140 PS, Euro 6, Heavy Duty
 » Dveře nástavby s oknem a odpadkovým košem 
 » Mini-Heki nad lůžkem v zadním prostoru 
 » Přístrojová deska a obložení dveří s karbonovým 

vzhledem 
 » Elektricky nastavitelná autobusová zrcátka, vyhřívaná
 » Osvětlení okolí  

Podstatné přednosti výbavy



INTEGRA

5656 / Eura Mobil / sezóna 2022/2023

I 760 EF

Celková délka:  7,89 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 4,5 / 5,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 4

   Komfortní sedací souprava s naproti sobě umístěný-
mi dvoumístnými pohovkami

   Stůl se skládací deskou, výškově nastavitelný
   Jednolůžka v zadním prostoru se zvedacím lamelo-

vým roštem a výsuvem pro přeměnu na dvoulůžko-
vou postel

   Velká zadní garáž s kotvící lištou
   Prostorová koupelna se samostatnou sprchou 
   Výsuvný věšák na šaty
   Umývárna jako samostatná šatna, variabilně 

uzavíratelná posuvnými dveřmi na obou stranách
   Ergonomicky řešená rohová kuchyňská linka se 

177litrovou chladničkou jednotlivě ustavená
   Kuchyň se zasouvací vodovodní baterií a výklopným 

prodloužením pracovní desky 
   Prosklená vitrína ve vstupní části
   Televizní výsuv za sedací lavicí

I 890 QB

Celková délka:  8,99 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 5,5 t
Počet míst k sezení: 4 (5) (volitelně)
Počet míst na spaní: 4 (6 ) (volitelně)

  3nápravové šasi AL-KO
  Prostorná sedací souprava Lounge až pro 7 osob
  Centrálně umístěná královská postel v zadní části s 

přihrádkou na prádlo
  Postel s posuvným lamelovým roštem a nastavitel-

ným čelem
  Dvě šatní skříně
  Velká zadní garáž díky nastavitelné výšce lůžka
  Prostorová koupelna se samostatnou sprchou 
  Lékárenský výsuv
  Umývárna jako samostatná šatna, variabilně 

uzavíratelná posuvnými dveřmi na obou stranách
  Pohodlná sedací lavice ve tvaru L s pohovkou na 

straně spolujezdce
  Prosklená vitrína ve vstupní části
  Televizní výsuv za sedací lavicí

I 760 QF

Celková délka:  7,89 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 4,5 / 5,5 t
Počet míst k sezení: 4
Počet míst na spaní: 4 

  Komfortní sedací souprava s naproti sobě umístěný-
mi dvoumístnými pohovkami

  Stůl se skládací deskou, výškově nastavitelný
  Centrálně umístěná královská postel v zadní části s 

přihrádkou na prádlo
  Postel s posuvným lamelovým roštem a nastavitel-

ným čelem
  Dvě šatní skříně
  Velká zadní garáž díky nastavitelné výšce lůžka
  Prostorová koupelna se samostatnou sprchou 
  Umývárna jako samostatná šatna, variabilně 

uzavíratelná posuvnými dveřmi na obou stranách
  Kuchyň se zasouvací vodovodní baterií a výklopným 

prodloužením pracovní desky 
  Prosklená vitrína ve vstupní části
  Televizní výsuv za sedací lavicí

I 890 EB

Celková délka:  8,99 m
Celková šířka:  2,32 m
Kategorie hmotnosti: 5,5 t
Počet míst k sezení: 4 (5) (volitelně)
Počet míst na spaní: 4 (6 ) (volitelně) 

   3nápravové šasi AL-KO
   Prostorná sedací souprava Lounge až pro 7 osob
   Jednolůžka v zadním prostoru se zvedacím lamelo-

vým roštem a výsuvem pro přeměnu na dvoulůžko-
vou postel

   Velká zadní garáž s kotvící lištou
   Prostorová koupelna se samostatnou sprchou 
   Lékárenský výsuv
   Výsuvný věšák na šaty
   Umývárna jako samostatná šatna, variabilně 

uzavíratelná posuvnými dveřmi na obou stranách
   Ergonomicky řešená velká profesionální kuchyňská 

linka se 153litrovou chladničkou jednotlivě ustavená
   Pohodlná sedací lavice ve tvaru L s pohovkou na 

straně spolujezdce
   Prosklená vitrína ve vstupní části
   Televizní výsuv za sedací lavicí

INTEGRA / Půdorysná uspořádán



INTEGRA

5757

Motorizace 180 PS HD
Automatická převodovka Fiat
Naviceiver s dvojitou couvací kamerou
Příprava pro rádio včetně DAB+
Komfortní sedadla
Chromované prvky na přídi i zádi
Odbočovací světla LED
Světlomety do mlhy LED
Volant a hlavice řadicí páky v kůži
Ovládací prvky na volantu
16" hliníkové ráfky
Automatická klimatizace

Zvukový systém
Výměník tepla
Kobereček v kabině řidiče
Vnější dekor v karbonovém vzhledu
Přípr. kabel. pro solár. syst.
Organiz. syst. pro zad. garáž
Nástěnný držák ploché obrazovky v předním 
prostoru
Nástěnný držák ploché obrazovky v zadním 
prostoru
Vyhřívatelné čelní sklo
Systém stěračů čelního skla se zimní parkovací 
polohou

Izolační dvojskla
Podpodlažní kamera pro elek. vyprazdňování 
nádrže na odpadní vodu 
Lithiová baterie (1 kus)
Markýza mechanická
Multifunkční vnější zásuvka
Odvětrání toalety (SOG)
Venkovní sprcha (stud./teplá)
Venkovní plynová přípojka

Integrovaná / Integra /

INTEGRA / Balíčky vybavení

VOLITELNÉ BALÍČKY VÝBAVY

Motorizace 180 PS HD
Automatická převodovka Fiat
Naviceiver s dvojitou couvací kamerou
Příprava pro rádio včetně DAB+
Komfortní sedadla
Chromované prvky na přídi i zádi
Odbočovací světla LED
Světlomety do mlhy LED
Volant a hlavice řadicí páky v kůži
Ovládací prvky na volantu
16" hliníkové ráfky

Č. zboží E-PLU25-23

Balíček Luminary-Plus 
VOLITELNÉ VYBAVENÍ PRO: INTEGRA

Č. zboží E-PLU23-23

Balíček Luminary 
VOLITELNÉ VYBAVENÍ PRO: INTEGRA

Automatická klimatizace
Zvukový systém
Výměník tepla
Kobereček v kabině řidiče
Vnější dekor v karbonovém vzhledu
Přípr. kabel. pro solár. syst.
Organiz. syst. pro zad. garáž
Nástěnný držák ploché obrazovky v předním 
prostoru
Nástěnný držák ploché obrazovky v zadním 
prostoru



5858

I 760 EF I 760 QF I 890 EB I 890 QB
ZÁKLADNÍ VOZIDLO Fiat Ducato Maxi Fiat Ducato Maxi Fiat Ducato Maxi Fiat Ducato Maxi

Motorizace, Euro 6, Heavy Duty 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS)
Motorizace (volitelná) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS)  130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS)

Šasi Nízkopodlažní rám AL-KO, 
2 nápravy / 3 nápravy (volitelně)

Nízkopodlažní rám AL-KO, 
2 nápravy / 3 nápravy (volitelně)

Nízkopodlažní rám AL-KO, 
2 nápravy / 3 nápravy (volitelně)

Nízkopodlažní rám AL-KO, 
2 nápravy / 3 nápravy (volitelně)

Palivová nádrž l 90 nafta + 19 l Ad Blue 90 nafta + 19 l Ad Blue 90 nafta + 19 l Ad Blue 90 nafta + 19 l Ad Blue

HMOTNOSTI A ZATÍŽENÍ
Výška dvojité podlahy cm 19,5 19,5 19,5 19,5
Objem ložného prostoru v zadním úložném prostoru l 3000 1700 3000 1700
Velikost víka úložného prostoru v zadní části cm 2 x 115 x 85 2 x 105 x 80 2 x 85 x 115 2 x 85 x 105
Rozvor m 4,45 / 4,04 + 0,8 (volitelně) 4,45 / 4,04 + 0,8 (volitelně) 4,5 + 0,8 4,5 + 0,8
Osazení pneumatikami 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. příp. maximální hmotnost nalož. vozidla kg  4 500 / 5 500  4 500 / 5 500  5500  5500
Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu Luminary 1) kg 3 685 / 3 834 3 685 / 3 834 4077 4077
Přípojná hmotnost, brzděný přívěs 2) kg 1 890 / 1 600 1 890 / 1 600 1600 1600
Celková délka m 7,89 7,89 8,99 8,99
Celková šířka m 2,32 2,32 2,32 2,32
Celková výška m 2,92 2,92 2,92 2,92
Výška pro stojící osobu m 1,98 1,98 1,98 1,98
Výška nad zvedacím lůžkem cm 78 78 78 78
Rozměry přední boční sedací soupravy cm 115 x 65 115 x 65 160 x 105 160 x 105
Sedací souprava s možností přestavby na lůžko cm 190 x 100 190 x 100 130 x 200 130 x 200
Rozměry lůžka(ek) v zadním prostoru cm 195 x 80 / 200 x 80 195 x 150 195 x 80 / 200 x 80 195 x 150
Rozměry zvedacího lůžka cm 150 x 193 150 x 193 150 x 193 150 x 193
Rozměry podélné lavice nebo sedací soupravy v 
zadním prostoru cm 100 x 60 100 x 60 135 x 65 135 x 65

Počet míst na spaní 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně
Povolený počet osob 4 4 4 (5) volitelně 4 (5) volitelně
3bodové bezpečnostní pásy celkem 4 4 4 4
Rámová okna s ochranou proti hmyzu 4 4 4 4
Počet servisních klapek 4 4 4 4
Tloušťka stěn stěny, střecha, podlaha mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30  / 30 / 38
Nádrž na čistou/odpadní vodu l 140  (25)*  /100 140  (25)*  /100 140  (25)* / 100 140  (25)* / 100
Kapacita baterie Ah 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel
Chladnička l 177  177   153   153

/ Eura Mobil / sezóna 2022/2023

Luxusní výbava Integra

 » Dveře do koupelny s rákosovou intarzií (v závis. na půdorysném 
uspořádání.)

 » Masivní chromované úchytky s tlačítkem na horních skříňkách
 » Spodní strana zvedacího lůžka s integrovaným plošným osvětlením 

kabiny řidiče
 » Prostorová koupelna středovým vstupem na postel a posuvnými 

dveřmi do prostoru na spaní 
 » Prosklená vitrína ve vstupním prostoru (v závislosti na půdorys. 

uspořádání)
 » 2 USB porty v ložnici
 » Výškově nastavitelné lůžko s přihrádkou na prádlo 
(I 890 QB, I 760 QF)

 » TV skříňka pro plochou obrazovku v zadním prostoru u I 890 QB
 » Střešní okno Heki 
 » Moskytiéra pro dveře nástavby 
 » Stropní podélníky s integrovaným ambientním osvětlením 
 » Směrová světla LED s efektem běžícího světla (záď vozidla)
 » Tvarované výlisky pod zvedacím lůžkem pro plynulý optický 

přechod k obytnému prostoru
 » Elektricky ovládané zvedací lůžko 
 » Přední elektrická plisovaná roleta
 » Sluneční clony s plynule nastavitelnými roletami, integrované v 

obložení stropu
 » Trojrozměrně zaoblená stěna zádě z kompozitu GRP 
 » Prvky difuzoru v černém gelovém povlaku integrované do 

jednodílné partie zádi 

 » Centrální ovládací jednotka za krytem nad vstupními dveřmi 
 » Horní skříňky s vysoce lesklým povrchem a chromovou aplikací 
 » Horní skříňky s odkládacími přihrádkami, nepřímo osvětlené a 
zadním odvětráváním 

 » Skříňka na víno s držáky na sklenice a láhve vína 
 » Přihrádka na boty ve vstupní části
 » Dvousloupkový stůl (u I 890 EB a I 890 QB) s chromovanými nohami 

stolu a deskou stolu s mramorovou optikou 
 » Lounge pohovka se zádovými polštáři a polstrováním sedací lavice  
 » Vysoce kvalitní vícezónové čalounění sedadel v obytném prostoru 
 » Čelo postele s chromovými aplikacemi a ambientním osvětlením 
 » Volně postavený vařič se 3 hořáky a dvoudílným skleněným krytem
 » Chromovaná vodovodní baterie s pružinovým ramenem I 760 EF + 

QF se zasouvacím vodovodním kohoutkem
 » Osvětlené odkládací přihrádky s břidlicovým vzhledem 
 » Elektr. výtah pro kávovar ve spouštěcí skleněné vitríně
 » Výsuvný věšák na šaty na přechodu k umývárně (v závis. na 

půdorysném uspořádání)
 » Prostorová koupelna se samostatnou sprchovou kabinou
 » Sprchová zástěna v břidlicovém vzhledu, se stěnovým vytápěním a 

osvětlenou intarzií s rákosovým motivem

INTEGRA / Technické údaje



5959
1) Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu podle nařízení EU č. 1230/2012: Vozidlo se standardní výbavou podle údajů výrobce, s palivovou nádrži naplněnou na 90 %, 75 kg (hmotnost řidiče), nádrži na vodu v jízdní poloze stejně jako zásobou plynu (hliníková plynová láhev 11 kg), bez zvláštní výbavy 2) Dodržujte hmotnost 
jízdní soupravy 3) Ne v kombinaci s šatní skříní SA 6470 místo jednoduchého sedadla * Pouze s pásy proti směru jízdy ** Pouze s pásy proti směru jízdy a šasi 40 H *** Nádrž na vodu v jízdní poloze. Při dostatečném zbytkovém užitečném zatížení lze nádrž na vodu o  udávaném objemu 25 l naplnit až do skutečného objemu 
140 l **** Pouze ve spojení s podvozkem 40 H.  

I 760 EF I 760 QF I 890 EB I 890 QB
ZÁKLADNÍ VOZIDLO Fiat Ducato Maxi Fiat Ducato Maxi Fiat Ducato Maxi Fiat Ducato Maxi

Motorizace, Euro 6, Heavy Duty 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS) 103 kW (140 PS)
Motorizace (volitelná) 130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS)  130 kW (180 PS) 130 kW (180 PS)

Šasi Nízkopodlažní rám AL-KO, 
2 nápravy / 3 nápravy (volitelně)

Nízkopodlažní rám AL-KO, 
2 nápravy / 3 nápravy (volitelně)

Nízkopodlažní rám AL-KO, 
2 nápravy / 3 nápravy (volitelně)

Nízkopodlažní rám AL-KO, 
2 nápravy / 3 nápravy (volitelně)

Palivová nádrž l 90 nafta + 19 l Ad Blue 90 nafta + 19 l Ad Blue 90 nafta + 19 l Ad Blue 90 nafta + 19 l Ad Blue

HMOTNOSTI A ZATÍŽENÍ
Výška dvojité podlahy cm 19,5 19,5 19,5 19,5
Objem ložného prostoru v zadním úložném prostoru l 3000 1700 3000 1700
Velikost víka úložného prostoru v zadní části cm 2 x 115 x 85 2 x 105 x 80 2 x 85 x 115 2 x 85 x 105
Rozvor m 4,45 / 4,04 + 0,8 (volitelně) 4,45 / 4,04 + 0,8 (volitelně) 4,5 + 0,8 4,5 + 0,8
Osazení pneumatikami 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C 225/75 R16C
Techn. příp. maximální hmotnost nalož. vozidla kg  4 500 / 5 500  4 500 / 5 500  5500  5500
Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu Luminary 1) kg 3 685 / 3 834 3 685 / 3 834 4077 4077
Přípojná hmotnost, brzděný přívěs 2) kg 1 890 / 1 600 1 890 / 1 600 1600 1600
Celková délka m 7,89 7,89 8,99 8,99
Celková šířka m 2,32 2,32 2,32 2,32
Celková výška m 2,92 2,92 2,92 2,92
Výška pro stojící osobu m 1,98 1,98 1,98 1,98
Výška nad zvedacím lůžkem cm 78 78 78 78
Rozměry přední boční sedací soupravy cm 115 x 65 115 x 65 160 x 105 160 x 105
Sedací souprava s možností přestavby na lůžko cm 190 x 100 190 x 100 130 x 200 130 x 200
Rozměry lůžka(ek) v zadním prostoru cm 195 x 80 / 200 x 80 195 x 150 195 x 80 / 200 x 80 195 x 150
Rozměry zvedacího lůžka cm 150 x 193 150 x 193 150 x 193 150 x 193
Rozměry podélné lavice nebo sedací soupravy v 
zadním prostoru cm 100 x 60 100 x 60 135 x 65 135 x 65

Počet míst na spaní 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně 4 (6) volitelně
Povolený počet osob 4 4 4 (5) volitelně 4 (5) volitelně
3bodové bezpečnostní pásy celkem 4 4 4 4
Rámová okna s ochranou proti hmyzu 4 4 4 4
Počet servisních klapek 4 4 4 4
Tloušťka stěn stěny, střecha, podlaha mm 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30 / 30 / 38 30  / 30 / 38
Nádrž na čistou/odpadní vodu l 140  (25)*  /100 140  (25)*  /100 140  (25)* / 100 140  (25)* / 100
Kapacita baterie Ah 80 Gel 80 Gel 80 Gel 80 Gel
Chladnička l 177  177   153   153

Integrovaná / Integra /



6060

INTEGRA 
LINE INTEGRA

ŠASI
140 PS, Euro 6d final S -
Motor 140 PS, Euro 6, Heavy Duty - S
Širokorozchodný nízkopodlažní rám CCS (rozchod 
1 980 mm) s prodloužením rámu S -

Šasi s nízkopodlažním rámem AL-KO - S
ABS S S
Airbag řidiče a spolujezdce S S
Manuální klimatizace S S
ESP včetně systému Traction+ & Hill-De-
scent-Control (sjíždění z kopce) S S

Tempomat S S
16” kola S S
Opravná sada Fix and Go S S
Denní svícení S -
LED světla pro denní svícení P S
Světlomety LED P S
Potkávací světla LED P S
Zadní světla LED S S
Směrová světla LED s efektem běžícího světla 
(záď vozidla) - S

KABINA ŘIDIČE
Sedadla kabiny řidiče s potahovou látkou jako u 
nástavby S S

Přední maska vyrobená z tvarovaného GRP výlisku S S
Exkluzivní světelná jednotka s integrovaným 
indikátorem S S

Panoramatické čelní sklo (pro velký výhled) S S
Eura Mobil „Short Cabin“ S S
Krátká přední partie s integrovanou originální 
ochranou proti nárazu Fiat S S

Krátká přístrojová deska s širokým úhlem pohledu 
dopředu S S

Široce otevíratelná, úzká kapota motoru s přímým 
přístupem k plnicím hrdlům pro vodu do stěračů a pro olej S S

Elektricky nastavitelná a vyhřívaná autobusová zrcátka S S
Přístrojová deska a obložení dveří s karbonovým vzhledem - S
Zvedací lůžko s výškou sezení 78 cm S S

INTEGRA 
LINE INTEGRA

Elektricky ovládané zvedací lůžko O S
Úložné skříně pod zvedacím lůžkem S S
Ambientní osvětlení pod zvedacím lůžkem S S
Mini-Heki nad zvedacím lůžkem S S
Dveře řidiče s velkými odkládacími přihrádkami S S
Elektrická centrála snadno dostupná v kryté 
schránce na straně spolujezdce S -

Elektrické stahování oken u dveří řidiče S S
Rozsáhlá zvuková izolace S S
Kabina řidiče s automobilovým designem  S S
Přední maska z kompozitu GRP s kryty světlometů 
v technologii RIM S S

Obrysová světla za čelním sklem - S
Snížený můstek chladiče pro snadný přístup do 
motorového prostoru S S

Kapota motoru s podporou plynové pružiny S S
Prvky difuzoru v černém gelovém povlaku 
integrované do jednodílné přední masky - S

Tvarované výlisky pod zvedacím lůžkem pro 
plynulý optický přechod k obytnému prostoru - S

Pilotní sedadla s loketními opěrkami a inte-
grovanými bezpečnostními pásy S S

Dveře kabiny řidiče s dvojitým zamykáním a 
centrálním rádiovým zamykáním S S

Posuvné okno na straně spolujezdce S S
Skládací zatemňovací systém kabiny řidiče S S
Přední elektrická plisovaná roleta O S 
Sluneční clony s plynule nastavitelnými roletami, 
integrované v obložení stropu - S

Přihrádka na mapy s praktickým výklopným víkem 
na straně spolujezdce S S

Světlo na čtení a orientační světlo v kabině řidiče S S

NÁSTAVBA
Lehká dvojitá průchozí podlaha, izolovaná a vytápěná S S
Hliníkový profil bez tepelného mostu pro spojení 
podlaha-stěna S S

Lehký podlahový panel s hliníkovou vložkou S S
Izolované podběhy kol S S
Stěny z bezdřevého GRP  S S

INTEGRA 
LINE INTEGRA

Dvojitá podlaha s povlakem z GRP S S
Střecha, stěny, podlaha z kompozitního materiálu 
GRP, plně izolované S S

Tloušťka stěn stěny/střecha/podlaha: 30/30/38 mm S S

Isofix, 2 x ve směru jízdy S (modely EF- +
QF) -

Isofix, 1 x ve směru jízdy S (kromě 
modelů EF/QF) S

Profil okraje střechy z práškově lakovaného hliníku 
s utěsněním spár S S

Robustní prahy karoserie z hliníku S S
Elektricky ovládané schůdky - S
Integrované dvoustupňové schůdky S -
Teplovodní vytápění Alde S S
Duo Control s dálkovým ukazatelem, ice Ex a 
snímačem nárazu P S

Servisní klapky s dvojitým těsněním, izolovanou 
vložkou a samozavíracími zámky S S

Extra široké dveře nástavby s oknem a odpadkovým košem S S
Horní skříňky s výztuhou z hliníkového profilu  S S
Cirkulace teplého vzduchu ve dvojité podlaze s 
efektem podlahového vytápění S S

Vnější osvětlení nad dveřmi nástavby S S
Nádrže na čistou a odpadní vodu ve vyhřívané a 
izolované podlahové vaně S -

Nádrže na čistou a odpadní vodu ve vyhřívané 
dvojité podlaze - S

Trojrozměrně zaoblená stěna zádě z kompozitu GRP S S
Prvky difuzoru v černém gelovém povlaku 
integrované do jednodílné partie zádí S S

Přídavné, snížené boční a podlahové úložné 
přihrádky (v závis. na půdorysném uspořádání) S S

Extra široké dveře nástavby s oknem a odpadkovým košem S S
Lehká konstrukce horní podlahy S S
Dvojitě lisovaná sendvičová střecha z GRP S S
Snížení garáže s izolovanou vanou S S
Prvky difuzoru v černém gelovém povlaku 
integrované do jednodílné partie zádi - S

Centrální servisní komora s přístupem ke 
kohoutkům pro vypouštění vody - S

Přídavné, snížené boční a podlahové úložné 
přihrádky (v závis. na půdorysném uspořádání) - S

S = řada     O = volitelné 
P = obsah balení     – = není možné

/ Eura Mobil / sezóna 2022/2023

INTEGROVANÁ / Standardní vybavení



6161

INTEGRA 
LINE INTEGRA

Dveře do garáže na straně řidiče a spolujezdce S S
Úložné prostory v zadní části s kotvicími lištami, 
popruhy a úložnými boxy - S

Protiskluzový povrch na podlaze garáže S S
Moskytiéra pro dveře nástavby P S
Střešní okno Heki nad sedací soupravou P S
Mini-Heki nad lůžkem v zadním prostoru S S
Mini-Heki nad předním prostorem S S
Izolovaná rámová okna Seitz zapuštěná do roviny s 
vnější stěnou s ochranou proti hmyzu  S S

Okenní rolety s tlumením hluku S S
Kobercová podlaha v nástavbě O S
Snížení garáže s izolovanou vanou S S

OBYTNÝ SVĚT
Interiér „Chalet“ S -
Interiér Navarra - S
Potahová látka: Como nebo Dara S S
Stůl s o 360° otočným a posuvným kováním S -
Dvousloupkový stůl (u I 890 EB a I 890 QB) s 
chromovanými nohami stolu a deskou stolu s 
mramorovou optikou

- S

Obytný svět s dekorativními prvky (a nástěnnými 
kapsami) S S

7zónové matrace ze studené pěny S S
Stabilní lamelové rošty, odvětrávané S S
Klapy horních skříněk s masivními přítlačnými 
pružinovými uzávěry - S

Tlumení hluku pro klapky horních skříněk S S
Osvětlení okolí S S
Centrální ovládací jednotka za krycí deskou nad 
vstupními dveřmi - S

Horní skříňky s vysoce lesklým povrchem a 
chromovou aplikací - S

Horní skříňky s odkládacími přihrádkami, nepřímo 
osvětlené a zadním odvětráváním - S

Profil horních skříněk z hliníku s integrovanou 
tlumením dorazu pro nábytkové klapy S S

Vstupní prostor s osvětlenou rukojetí a snadno 
dostupnými úložnými přihrádkam - S

Skříňka na víno s držáky na sklenice a láhve vína - S
Přihrádka na boty ve vstupní části - S
Podlahové přihrádky v horní podlaze s přístupem z 
vnitřního prostoru  S S

Lounge pohovka se zádovými polštáři a polstro-
váním sedací lavice  - S

Vysoce kvalitní vícezónové čalounění sedadel v 
obytném prostoru - S

* Množství vody v jízdní poloze 25 l. Při dostatečném zbytkovém užitečném zatížení lze nádrž na vodu o udávaném objemu 25 l naplnit až do výše skutečného objemu 140 l

INTEGRA 
LINE INTEGRA

Vysoce kvalitní opěrky hlavy a týlové opěrky na 
sedadlech s pásy - S

Čelo postele s chromovými aplikacemi a 
ambientním osvětlením - S

Výškově nastavitelné lůžko v zadním prostoru u 
všech variant QB P S

KUCHYŇ
Chladnička 138 l až 153 l (v závis. na půdorysném 
uspořádání) S -

Chladnička o objemu 153/177 l s mrazákem o 
objemu 29/35 l - S

Vařič se 3 hořáky s elektrickým zapalováním, 
skleněným krytem a velkou pracovní plochou S -

Volně postavený vařič se 3 hořáky a dvoudílným 
skleněným krytem - S 

(1890 EB/QB)
Výsuvy s kovovými válečkovými pojezdy  S S
Extra široké zásuvky se samozatahováním a 
měkkým dorazem Soft-Stop S -

7 výsuvů se samozatahováním a měkkým dorazem 
Soft-Stop - S

Vodovodní baterie s otočnou výpustí proti 
odkapávání S -

Chromovaná vodovodní baterie s pružinovým 
ramenem - S

Ergonomicky tvarovaný kuchyňský blok  S S
Pracovní deska s nepřímým osvětlením pro výsuvy - S
Trouba O S
Odsávač par O S
Dřez z nerezové oceli s dvoudílnou deskou na 
krájení využitou jako kryt dřezu - S

Osvětlené odkládací přihrádky s břidlicovým 
vzhledem - S

Elektrický výtah pro kávovar ve spouštěcí 
skleněné vitríně - S

Výsuvný věšák na šaty na přechodu k umývárně (v 
závis. na půdorysném uspořádání) - S

Dveře s intarzií s rákosovým motivem - S

UMÝVÁRNA
Samostatná sprcha IL 695 LF, IL 720 QF, IL 730 
EF, IL 720 EB, IL 720 QB S -

Úložná skříň a zrcadlo S -
Kazetový záchod s velkou nádrží na kolečkách S S
Zásuvky 230 V S S
Prostorová koupelna se samostatnou sprchovou 
kabinou u IL 720 EF, QF, I 760 EF, I 760 QF, I 890 
EB a I 890 QB 

S S

Variabilně použitelná středová umývárna s inte-
grovaným sprchovým koutem a otočným umyvadlem u 
IL 650 HS, IL 660 EB, IL 695 EB, IL 695 HB

S S

INTEGRA 
LINE INTEGRA

Pohodlná dešťová sprcha s podsvíceným sprchovým 
sloupem (v závis. na půdorysném uspořádání) S S

Sprchová zástěna v břidlicovém vzhledu, se 
stěnovým vytápěním a osvětlenou intarzií s 
rákosovým motivem 

- S

Prostor toalety se zrcadlovou a spodní skříňkou S S
Okno v prostoru toalety (v závis. na půdorysném 
uspořádání) O S

Umyvadlo z minerálního materiálu - S
Dveře do prostoru pro spaní u IL 720, 730, Integra S S

INSTALACE VODY
Systém na čistou vodu z plastu Hartflex S S
Pevný potrubní systém pro užitkovou vodu / odpadní vodu S S
Nádrž na čistou vodu 140 l, izolovaná a vyhřívaná 
ve dvojité podlaze* S -

Nádrž na čistou vodu 150 l, izolovaná a vyhřívaná 
ve dvojité podlaze* S -

2 vypouštěcí ventily pro soustavu čisté vody S -
Vypouštěcí ventily izolované a vyhřívané v 
centrální servisní komoře - S

Nádrž na odpadní vodu 100 l v izolované a 
vyhřívané podlahové vaně S -

Nádrž na odpadní vodu 100 l, izolovaná a vyhřívaná 
ve dvojité podlaze - S

Stisknutím tlačítka elektricky ovládané vy-
prazdňování odpadní nádrže S S

Vodovodní baterie s keramickými kartušemi  S S
Sifony proti zápachu S S
Odpovídá minimálně stavu techniky 03/2009 
(směrnice 2002/72/ES)  S S

ELEKTRICKÁ INSTALACE
Elektrická centrála dobře přístupná v krytu u 
sedadla spolujezdce S -

Gelová baterie 80 Ah S S
Palubní ovládací panel se samostatnými ukazateli 
pro vodu, napětí baterie a nabíjecí napětí S S

Bodová čtecí světla LED se skutečným sklem S S
Systém spínačů světel s logikou pro domácnost S S
Stropní svítidlo LED  S -
Počet zásuvek 230 V: 3 S S
Počet zásuvek 12 V: 1 S S
Nabíječka 21 A S S
Stmívatelné a programovatelné ambientní osvětlení LED - S
Funkční světla LED ve středu na stropu a v bočních 
stropních podélnících - S

Nabíjecí porty USB v obývacím prostoru a prostoru pro spaní S S
Příprava pro TV S S

Integrovaná



INTEGRA LINE INTEGRA

IL
 7

20
 E

F

IL
 7

20
 Q

F

IL
 7

30
 E

F

I 7
6

0
 E

F

IL
 6

6
0

 E
B

I 7
6

0
 Q

F

IL
 6

9
5 

EB

I 8
9

0
 E

B

IL
 6

9
5 

LF

I 8
9

0
 Q

B

IL
 7

20
 E

B

6262

Upozornění: Zvláštní vybavení zvyšuje hmotnost v nenaloženém stavu a snižuje užitečné zatížení. Také prostorové rozměry, jako je délka a výška (vnější i vnitřní), se mohou měnit podle zvláštní výbavy.

Hmotnost  
v kg

BALÍČKY - BALÍČKY VYBAVENÍ
PSM65-23 Balíček Mondial Integra Line O O O O O O O - - - - 38,00
PSM66-23 Balíček Mondial Plus Integra Line do 695 O O O - - - - - - - - 196,00
PSM67-23 Balíček Mondial Plus Integra Line od 720 - - - O O O O - - - - 202,00
PLU23-23 Balíček Luminary Integra 760 2nápravová - - - - - - - O O - - 60,00
PLU24-23 Balíček Luminary Integra 890 - - - - - - - - - O O 77,00
PLU31-23 Balíček Luminary Integra 760 3nápravová - - - - - - - O O - - 74,00
PLU25-23 Balíček Luminary-Plus Integra 760 2nápravová - - - - - - - O O - - 144,00
PLU26-23 Balíček Luminary-Plus Integra 890 - - - - - - - - - O O 151,00
PLU30-23 Balíček Luminary-Plus Integra 760 3nápravová - - - - - - - O O - - 144,00
2830-22 Exkluzivní designový balíček O O O O O O O - - - - 1,0

VOLITELNÁ VÝSTROJ PODVOZKU – MOTOR
2112-23 Motor Fiat o výkonu 180 PS (příplatek k 140 PS, pouze v kombinaci s šasi Maxi 4,4 t a balíčkem Travel Plus nebo Mondial Plus) P P P P P P P - - - - 20,00
2116-23 Motor Fiat 180 PS - - - - - - - S S S S 20,00
2160-23 Motor Fiat 140 PS S S S S S S S - - - - 0,00

VOLITELNÁ VÝSTROJ PODVOZKU – ZVÝŠENÍ POVOLENÉ HMOTNOSTI
2324-23 Zvýš. max. pov. hmot. na 3,65t O O O O O O O - - - - 0,00
2330-23 Sníž. max. pov. hmot. na 3,5t O O O O O O O - - - - 0,00
2358-23 Zesílená pruž. přední nápravy O O O O O O O S S S S 0,00
3111-23 Motor Heavy Duty O O O O O O O S S S S 0,00

S = standardní vybavení    O = zvláštní vybavení za příplatek 
P = volitelný balíček vybavení    – = není možné

/ Eura Mobil / sezóna 2022/2023

INTEGROVANÁ / Zvláštní vybavení



INTEGRA LINE INTEGRA

IL
 7

20
 E

F

IL
 7

20
 Q

F

IL
 7

30
 E

F

I 7
6

0
 E

F

IL
 6

6
0

 E
B

I 7
6

0
 Q

F

IL
 6

9
5 

EB

I 8
9

0
 E

B

IL
 6

9
5 

LF

I 8
9

0
 Q

B

IL
 7

20
 E

B

6363

Upozornění: Zvláštní vybavení zvyšuje hmotnost v nenaloženém stavu a snižuje užitečné zatížení. Také prostorové rozměry, jako je délka a výška (vnější i vnitřní), se mohou měnit podle zvláštní výbavy.

Hmotnost  
v kg

VOLITELNÁ VÝSTROJ PODVOZKU – DALŠÍ MOŽNOSTI
2131-23 Automatická převodovka Fiat (s výkonem 140 PS jen u A One, PT, PRS, IL (u IL pouze ve spojení s balíčkem Mondial); s výkonem 180 PS pouze ve spojení s šasi 

Maxi 4,4 t a balíčkem Travel Plus nebo Mondial Plus) O O O O O O O P P P P 18,00

2311-23 Podvozek Maxi 4,25t O O O O O O O S S S S 40,00
2313-23 Podvozek Maxi 4,4 t (s výkonem 140 PS pouze u Integra Line; s výkonem 180 k pouze ve spojení s balíčkem Travel Plus nebo Mondial Plus) P P P P P P P P P P P 40,00
2351-23 Náhradní kolo (podle půdorysu podlahy) O O O O O O O - - - - 45,00
2357-23 Plně vzduchové odpružení 3 náprav, příp. celková hmotnost 5,5 t - - - - - - - O O O O 110,00
2360-23 Plně vzduch. odpruž. 2nápr. - - - - - - - O O - - 80,00
2361-23 3náprav. místo 2náprav. - - - - - - - O O - - 150,00
2371-23 Palivová nádrž 90 litrů P P P P P P P S S S S 13,50
2590-23 Vyhřívatelné čelní sklo - - - - - - - O O O O 1,00
2593-23 Systém stěračů čelního skla se zimní parkovací polohou O O O O O O O O O O O 0,00

VNĚJŠÍ DESIGN – LAKOVÁNÍ
5451-23 Vnější dekor v karbonovém vzhledu - - - - - - - S S S S 2,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – VNĚJŠÍ
2581-23 Dveře nástavby s centrálním zamykáním O O O O O O O S S S S 1,50
2830-23 Exkluzivní designová sada O O O O O O O S S S S 1,00
5111-23 Komfortní podpěry vzadu O O O O O O O O O O O 8,00
5112-23 Podpěrný systém ALKO - - - - - - - O O O O 72,00
5122-23 Tažné zařízení O O O O O O O O O O O 35,00
5412-23 Multifunkční vnější zásuvka O O O O O O O O O O O 2,00
5423-23 Podpodlahová kamera pro elektrické vyprazdňování nádrže - - - - - - - O O O O 1,00
5441-23 Venkovní sprcha (stud./teplá) O O O O O O O O O O O 1,00
5512-23 Okno v prostoru toalety - - O O O O - S S S S 4,00
5535-23 Zvedací/výklopná střešní kopule (Heki) O O O O O O O S S S S 23,00
5534-23 Elektrický střešní ventilátor O O O O O O O S S S S 5,50
5576-23 Moskytiéra pro dveře nástavby O O O O O O O S S S S 5,00

Integrovaná



INTEGRA LINE INTEGRA

IL
 7

20
 E

F

IL
 7

20
 Q

F

IL
 7

30
 E

F

I 7
6

0
 E

F

IL
 6

6
0

 E
B

I 7
6

0
 Q

F

IL
 6

9
5 

EB

I 8
9

0
 E

B

IL
 6

9
5 

LF

I 8
9

0
 Q

B

IL
 7

20
 E

B

6464

Upozornění: Zvláštní vybavení zvyšuje hmotnost v nenaloženém stavu a snižuje užitečné zatížení. Také prostorové rozměry, jako je délka a výška (vnější i vnitřní), se mohou měnit podle zvláštní výbavy.

Hmotnost  
v kg

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – VNITŘNÍ
3541-23 Komfortní sedadla O O O O O O O O O O O 14,40
3611-23 Izol. rohož, podl. kab. řidič O O O O O O O O O O O 1,60
3616-23 Izolační dvojskla O O O O O O O O O O O 12,40
3883-23 Přehoz na postel Integra/Contura u QB, HB - - - - - - - - O - O 2,00
3884-23 Přehoz na postel Integra/Contura u EB - - - - - - - O - O - 2,00
3885-23 Přehoz na postel u QB/ HB - - - - - O - - - - - 2,00
3886-23 Přehoz na postel EB O O - O O - O - - - - 2,00
6213-23 Vynechání zadní matrace O O - O O O O O O O O 0,00
6224-23 Přistýlka pro dvě osoby (přestavba sedací soupravy) O O O O O O O O O O O 11,00
6236-23 Elektricky přestavitelné zvedací lůžko pro 2 osoby O O O O O O O S S S S 8,00
6354-23 Sedadlo: Páté místo k sezení - O - O - - - - - O O 13,00
6430-23 Stůl s chromovanou podnoží - - - - - - - S S S S 2,00
6431-23 Úlož. skříně místo zved. lůž. O O O O O O O O O O O -8,00
6657-23 Organiz. syst. pro zad. garáž - - - - - - - O O O O 4,80

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – NOSIČ JÍZD. KOL
5143-23 Nosič jízd. kol pro 2 jízd. kola nebo 2 e-kola (do 60 kg) - - - - - - - O O O O 9,40
5146-23 Rozšiřující sada pro nosič jízdních kol 4násobná O O O O O O O O O O O 2,00
5147-23 Nosič jízdních kol pro 2 kola O O O O O O O - - - - 13,00
5148-23 Nosič jízdních kol pro e-kola spouštěcí O O O O O O - - - - - 16,00

S = standardní vybavení    O = zvláštní vybavení za příplatek 
P = volitelný balíček vybavení    – = není možné

/ Eura Mobil / sezóna 2022/2023

INTEGROVANÁ / Zvláštní vybavení



INTEGRA LINE INTEGRA

IL
 7

20
 E

F

IL
 7

20
 Q

F

IL
 7

30
 E

F

I 7
6

0
 E

F

IL
 6

6
0

 E
B

I 7
6

0
 Q

F

IL
 6

9
5 

EB

I 8
9

0
 E

B

IL
 6

9
5 

LF

I 8
9

0
 Q

B

IL
 7

20
 E

B

6565

Upozornění: Zvláštní vybavení zvyšuje hmotnost v nenaloženém stavu a snižuje užitečné zatížení. Také prostorové rozměry, jako je délka a výška (vnější i vnitřní), se mohou měnit podle zvláštní výbavy.
** Pro uzavření následné záruky s prodloužením záruky o 1, 2 nebo 3 roky platí podmínky společnosti CG Car-Garantie Versicherungs-AG (CG Car-Garantie Versicherungs-Aktiengesellschaft, Gündlinger Straße 12, 79111 Freiburg i. Breisgau, Německo).

Hmotnost  
v kg

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – MARKÝZY
5244-23 Markýza 4,5 m O O O - - - - - - - - 36,00
5245-23 Markýza 5 m - - - O O O O - - - - 42,00
5246-23 Markýza 5,5 m - - - - - - - O O - - 62,70
5250-23 Markýza 6 m - - - - - - - - - O O 66,70

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – TOPENÍ
3617-23 Podlah. vytáp. kab. řidiče (vyhř. podlah. rohož/vyt. Alde) O O O O O O O O O O O 4,40
7224-23 Výměník tepla P P P P P P P P P P P 5,00
7227-23 Teplovodní vytápění - Alde S S S S S S S S S S S 15,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – KUCHYŇ
7230-23 Odsávač par O O O O O O O S S S S 3,00
7238-23 Trouba - - O O O O O S S S S 15,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – ZÁSOBOVACÍ TECHNOLOGIE
5221-23 Střešní klimatizace 230 V O O O O O O O O O O O 35,00
5223-23 Střešní klimatizace 230 V (příplatek k Mondial) O O O O O O O - - - - 35,00
7321-23 Lithiová baterie (1 kus) O O O O O O O O O O O -13,00
7323-23 Instalace baterie do nástavby S S S S S S S S S S S 0,00
7324-23 Lithiová baterie (2 kus) O O O O O O O O O O O 17,50
7327-23 2. Gelová baterie 80 Ah O O O O O O O O O O O 27,00
7341-23 Přípr. kabel. pro solár. syst. O O O O O O O O O O O 1,50
7510-23 Autarktní nabíječka e-bike O O O O O O O O O O O 3,00
7512-23 Venkovní plynová přípojka O O O O O O O O O O O 1,00
7516-23 Duo Control CS s Eis-Ex O O O O O O O S S S S 1,00
7625-23 Odvětrání toalety (SOG) O O O O O O O O O O O 2,00

Integrovaná



INTEGRA LINE INTEGRA

IL
 7

20
 E

F

IL
 7

20
 Q

F

IL
 7

30
 E

F

I 7
6

0
 E

F

IL
 6

6
0

 E
B

I 7
6

0
 Q

F

IL
 6

9
5 

EB

I 8
9

0
 E

B

IL
 6

9
5 

LF

I 8
9

0
 Q

B

IL
 7

20
 E

B

6666

Upozornění: Zvláštní vybavení zvyšuje hmotnost v nenaloženém stavu a snižuje užitečné zatížení. Také prostorové rozměry, jako je délka a výška (vnější i vnitřní), se mohou měnit podle zvláštní výbavy.

S = standardní vybavení    O = zvláštní vybavení za příplatek 
P = volitelný balíček vybavení    – = není možné

/ Eura Mobil / sezóna 2022/2023

INTEGROVANÁ / Zvláštní vybavení

Hmotnost  
v kg

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – TEXTILNÍ VYBAVENÍ
6111-23 Sedadla kabiny řidiče s potahovou látkou jako u nástavby S S S S S S S S S S S 4,00
6113-23 Potahová látka „Milano“ O O O O O O O O O O O 0,00
6132-23 Potahová látka „Dara“ O O O O O O O O O O O 0,00
6136-23 Potahová látka „Pisa“ O O O O O O O O O O O 0,00
6137-23 Potahová látka „Béžová kůže“ - - - - - - - O O O O 2,00
6138-23 Potahová látka „Šedá kůže“ - - - - - - - O O O O 2,00
6153-23 Potahová látka „Como“ S S S S S S S S S S S 0,00
6192-23 Dekorace „Maka“ S S S S S S S S S S S 0,00
6193-23 Dekorace „Lasca“ O O O O O O O O O O O 0,00
6194-23 Dekorace „Rana“ O O O O O O O O O O O 0,00

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – MULTIMÉDIA
3215-23 Reproduktory (2) v nástavbě O O O O O O O - - - - 4,00
3237-23 Moniceiver s couvací kamerou O O O O O O O O O O O 1,00
3238-23 Naviceiver s couvací kamerou O O O O O O O O O O O 1,00
3241-23 Zvukový systém - - - - - - - O O O O 5,00
3439-23 Nástěnný držák ploché obrazovky v předním prostoru - O O O O O O O O - - 1,20
3441-23 Nástěnný držák ploché obrazovky v zadním prostoru - - - - - - O O O O O 1,20
3460-23 Výsuvná plochá obrazovka v předním prostoru O - - - - - - - - O O 4,00



INTEGRA LINE INTEGRA

IL
 7

20
 E

F

IL
 7

20
 Q

F

IL
 7

30
 E

F

I 7
6

0
 E

F

IL
 6

6
0

 E
B

I 7
6

0
 Q

F

IL
 6

9
5 

EB

I 8
9

0
 E

B

IL
 6

9
5 

LF

I 8
9

0
 Q

B

IL
 7

20
 E

B

6767

Upozornění: Zvláštní vybavení zvyšuje hmotnost v nenaloženém stavu a snižuje užitečné zatížení. Také prostorové rozměry, jako je délka a výška (vnější i vnitřní), se mohou měnit podle zvláštní výbavy.
** Pro uzavření následné záruky s prodloužením záruky o 1, 2 nebo 3 roky platí podmínky společnosti CG Car-Garantie Versicherungs-AG (CG Car-Garantie Versicherungs-Aktiengesellschaft, Gündlinger Straße 12, 79111 Freiburg i. Breisgau, Německo).

Hmotnost  
v kg

VOLITELNÉ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – DALŠÍ MOŽNOSTI
3681-23 Před. elek. plisovaná roleta O O O O O O O S S S S 6,70
6273-23 Kobercová podlaha v nástavbě O O O O O O O S S S S 8,00

VOLITELNÁ VYBAVENÍ NÁSTAVBY – DEKOR NÁBYTKU
6475-23 Nábytkový dekor „Chalet“ S S S S S S S - - - - 0,00
6480-23 Nábytkový dekor „Navarra“ - - - - - - - S S S S 0,00

OSTATNÍ
9520-23 Prodlouž. zár. 1 rok < 4,5 t O O O O O O O O O - - 0,00
9521-23 Prodlouž. zár. 1 rok > 4,5 t - - - - - - - O O O O 0,00
9522-23 Prodlouž. zár. 2 roky < 4,5 t O O O O O O O O O - - 0,00
9523-23 Prodlouž. zár. 2 roky > 4,5 t - - - - - - - O O O O 0,00
9524-23 Prodlouž. zár. 3 roky < 4,5 t O O O O O O O O O - - 0,00
9525-23 Prodlouž. zár. 3 roky > 4,5 t - - - - - - - O O O O 0,00

Integrovaná



6868 / Eura Mobil / sezóna 2022/2023

INTERIÉR



6969Interiér /

ACTIVA ONE

Milano / Lasca (kromě modelu 
Integra) 

CONTURA,
INTEGRA

Dara / Maka

Dara / Maka Šedá kůže / leather beige / cuir beige / MakaPisa / Rana

Milano / Lasca Béžová kůže / leather beige / cuir beige / MakaComo / Maka

PROFILA, CONTURA, 
INTEGRA LINE, INTEGRA

PŘEHLED ČALOUNĚNÍ



6 m 7 m

7070

IL 695 EB 6,99 mIL 660 EB 6,99 m IL 695 LF 6,99 mINTEGRA LINE  STRANA 4 8

INTEGRA  STRANA 54

PT 660 EB 6,99 m

PRS 675 SB 6,99 m

PT 695 EB 6,99 m

PRS 695 HB 6,99 m

PT 675 SB 6,99 m

PRS 695 EB 6,99 mPROFILA RS  STRANA 22

PROFILA T MERCEDES  STRANA 28

PROFILA T STRANA 16

CONTURA  STRANA 34

A ONE 650 HS 6,50 m A ONE 690 VB 6,99 mA ONE 690 HB 6,99 mA ONE 570 HS 5,99 mACTIVA ONE STRANA 04

KONSTRUKČNÍ ŘADY A PŮDORYSNÁ USPOŘÁDÁNÍ

/ Eura Mobil / sezóna 2022/2023

NOVIN-
KA



9 m8 m

7171

IL 720 EB 7,41 m IL 730 EF 7,57 mIL 720 QF 7,57 mIL 720 EF 7,41 m

I 760 EF 7,89 m I 760 QF 7,89 m I 890 EB 8,99 m I 890 QB 8,99 m

PT 720 EB 7,41 m

PRS 720 EB 7,41 m

PT 730 EF 7,57 mPT 720 QF 7,57 m

PRS 720 QF 7,57 m PRS 730 EF 7,57 m

PT 720 EF 7,41 m

PRS 720 EF 7,41 m

C 766 QB 7,84 mC 766 EF 7,84 mC 766 EB 7,84 m

PT 676 EB 7,12 m PT 696 EB 7,12 m

NOVIN-
KA

NOVIN-
KA

PT 726 EF 7,44 m PT 726 QF 7,61 m

NOVIN-
KA

NOVIN-
KA



Všechny údaje v této brožuře se týkají zde uvedených produktů a nevztahují se na jiné produkty společnosti Eura Mobil 
GmbH. Modely vyobrazené v této brožuře ukazují vybavení pro Německo. Některé z nich obsahují také zvláštní vybavení 
a příslušenství, které není součástí standardního rozsahu dodávky. Všechny hmotnostní údaje jsou hodnoty, které 
mohou kolísat v rozsahu +/- 5 %.  
V různých zemích jsou možné odchylky od zde popsaných modelových variant a výbav, které vyplývají z zákonných 
předpisů. O přesném rozsahu a dostupném sortimentu jak pro daný model specifického, tak také na modelu 
nezávislého vybavení se prosím informujte u svého obchodníka společnosti Eura Mobil. Chyby a změny v konstrukci, 
vybavení a zvláštním vybavení vyhrazeny. Vydáním této brožury pozbývají platnosti všechny předchozí katalogy.

Obecné informace o hmotnosti obytných automobilů
Zvláštní vybavení (volitelné technické vybavení) zvyšuje hmotnost v pohotovostním stavu a snižuje užitečné zatížení. 
Hmotnost volitelného technického vybavení najdete v našem prospektu nebo si tyto údaje můžete vyžádat u svého 
obchodníka/prodejce. Vždy uvedený maximální přípustný počet osob závisí na hmotnosti a zatížení nápravy. Může být 
nižší, je-li je instalováno zvláštní vybavení (= zvláštní technické vybavení/volitelné technické vybavení) a příslušenství, 
takže ve prospěch možného užitečného zatížené se pak některá sedadla nemohou použít. Pokud se mají  
použít všechna sedadla, musí se v některých případech upustit od dodatečného užitečného zatížení. Technicky 
přípustná celková hmotnost a zatížení náprav se nesmí překročit.
Možné užitečné zatížení se snižuje instalací zvláštního vybavení (= zvláštní technické vybavení/volitelné technické 
vybavení) a příslušenství. Kromě toho možné užitečné zatížení nezávisí pouze na hmotnosti v pohotovostním stavu, 
skutečné hmotnosti vozidla, hmotnosti příslušenství a technicky přípustné celkové hmotnosti, ale také na příslušném 
zatížení náprav. Předpokladem pro využití technicky možného užitečného zatížení vozidla je odpovídající rozložení 
zatížení v závislosti na zatížení náprav.

Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu, není-li upraveno jinak, je podle čl. 2. č. (4a) směrnice (EU) 1230/2012 
definována jako: 
Hmotnost vozidla se standardním technickým vybavení podle údajů výrobce (včetně palubního nářadí a nabíjecího 
kabelu pro baterii nástavby) 
+  Palivová nádrž naplněná na 90 %
+ 75 kg (hmotnost řidiče)
+  Hliníková láhev na kapalný plyn (kapacita 11 kg) naplněná na 100 % (odpovídá celkové hmotnosti 18 kg)
+  Nádrž na čerstvou vodu v jízdní poloze je naplněna na 100 % (kapacita nádrže na čerstvou vodu je omezena na  
 25 litrů čerstvé vody při jízdním provozu, pokud je to technicky možné*) 
= Hmotnost vozidla v pohotovostním stavu
*  Kapacita nádrže na čerstvou vodu ve smyslu přílohy V. část A, č. 2.6 Fn. (h) směrnice (EU) 1230/2012 je v závislosti na 

modelu vozidla omezena přepadovým ventilem na 25 litrů (doporučená náplň pro jízdu)
 
Technicky přípustná celková hmotnost podle čl. 2, č. 7 směrnice (EU) 1230/2012 je definována jako: Maximální 
hmotnost naloženého vozidla udávaná výrobcem.  
 
Maximální možné užitečné zatížení ve smyslu katalogových údajů je definováno jako: Technicky přípustná celková 
hmotnost – hmotnost v pohotovostním stavu = maximální možné užitečné zatížení.

© Eura Mobil GmbH 2022
Přetisk, včetně výňatků, pouze s písemným souhlasem společnosti Eura Mobil GmbH.  
Stav červen 2022        
 
Eura Mobil GmbH · Kreuznacher Straße 78 · 55576 Sprendlingen (Rheinhessen)  
Tel. +49 6701 / 203 200 · Fax +49 6701 / 203 210 · info@euramobil.de · www.euramobil.de


